
VÝROČNÍ ZPRÁVA
2012



www.nadacnifondjt.cz

2

Obsah
 
Výroční zpráva Nadačního fondu J&T 3
Přehled přijatých darů v průběhu běžného období 4
Přehled poskytnutých příspěvků v průběhu běžného období 9
Rozvaha (bilance) v plném rozsahu 36
Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu 40
Příloha účetní závěrky za rok 2012 43
Zpráva auditora 50

Fotografie zveřejněné ve výroční zprávě jsou z natáčení televizní reklamy pro edukačně-náborovou kampaň Hledáme rodiče.



www.nadacnifondjt.cz

3

Výroční zpráva Nadačního fondu J&T

Název:  Nadační fond J&T
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 297/14, PSČ 186 00
IČ:   27162524

Nadační fond J&T byl založen dne 1. června 2004. 

Podle Notářského zápisu vznikl dnem zapsání do obchodního 
rejstříku, a to 24. června 2004.

Účel nadačního fondu:
Cílem nadačního fondu je podpora humanitárních aktivit 
právnických a fyzických osob sledujících obecně prospěšné 
cíle zejména se zaměřením na podporu projektů a aktivit so-
ciálního charakteru, pomoc ohroženým dětem a dětem v ná-
hradní rodinné péči, lidem se zdravotním postižením, nemoc-
ným a sociálně slabým a podpora zvířecích útulků.

Správní rada k 31. prosinci 2012
Předsedkyně: Ing. Gabriela Lachoutová
Člen:  Ing. Patrik Tkáč
Člen:   Ing. Ivan Jakabovič

Dozorčí rada k 31. prosinci 2012
Předsedkyně:  RNDr. Marta Tkáčová
Členka:   Ing. Andrea Tkáčová
Členka:  Ing. Taťána Turziková

Zřizovatelé:
Ing. Patrik Tkáč
Ing. Gabriela Lachoutová

Výše majetkového vkladu:
100 000 CZK



www.nadacnifondjt.cz

4

Přehled přijatých darů v průběhu běžného období
 
•	 V	roce	2012	obdržel	Nadační	fond	J&T	dary	v	hodnotě		18	966	323	CZK.	Částka	se	skládá	z	darů	společností	J&T,	zaměstnanců	
skupiny J&T, klientů a lidí spřízněných s J&T.
•	 V	prosinci	2012	proběhl	šestý	ročník	projektu	Kouzelné	Vánoce,	který	realizoval	Nadační	fond	J&T	letos	poprvé	ve	spolupráci	
se společností CPI Reality a. s. Projektu se stejně jako v loňském roce zúčastnili i zaměstnanci skupiny J&T. Stejně jako v minu-
lých letech se přispívalo na nákup dárků z oblasti vzdělávání a sportu především pro děti v náhradních nebo sociálně slabých 
rodinách, děti nemocné a s handicapem. Dary byly poukazovány na speciálně vytvořený účet nadačního fondu, který se pak 
postaral o částečné finanční zajištění darů a o ostatní administrativu včetně darovacích smluv, děkovných dopisů apod.
•	 Dále	Nadační	fond	J&T	obdržel	od	J&T	Banky	a.	s.	darem	nájemné	ve	výši	668	396	CZK.
•	 Od	organizace	Bontonfilm	a.	s.	jsme	obdrželi	licenční	poplatky	za	film	Nickyho	rodina	v	částce	90	280	CZK.

Běžné dary

Jméno/Název organizace Součet darů

2 Rent Company s.r.o. 35 000   

Andrlová Hana 1 000   

anonymní dárci 2 310   

Ašer Štěpán 10 000   

Badida	Miloš 50 000   

Bartáková	Vladimíra 1 000   

Bártová	Blanka 6 400   

Bea	Development,	a.s. 150 000   

Bělovská	Petra 1 400   

Bendák	Kamil 5 000   

Boháč	Milan 250   

Bonaventurová	Alena 500   

Brdiarová	Andrea 3 200   

Bryndová	Eva 5 000   

Budilová	Šárka 500   

Budín	František 750   

Caineová Petra 2 000   

Čakanová Lenka 1 000   

Černý Filip 1 500   

Danišová Dana 250   

Divišová Veronika 2 100   

Dubová Helena 250   

Dudová Jindřiška 500   

Dvořáková Dita 5 120   

Eichenmannová	Monika 1 000   

Elektrárny	Opatovice,	a.s. 3 000 000   

Enenkl	Ivo 10 000   

Environmental	services,	a.s. 500 000   

EP	Energy	Trading,	a.s. 3 000 000   

EP	Investment	Advisors,	s.r.o. 59 728   

Equity	Holding,	a.s. 2 100 000   

Eureca	Shops	s.r.o. 35 000   

Folprecht Martin 5 000   



www.nadacnifondjt.cz

5

Frenclová Kateřina 250   

Galvas Marek 20 000   

Gomanold, a.s. 30 000   

Hájek Petr 1 000   

Hellerová Jitka 6 500   

Hoffmannová Anna 500   

Hojná Dagmar 1 000   

Houdková Veronika 1 000   

Hrabovská Martina 250   

Hunalová Gabriela 259   

Hurtík	Ondřej 100   

Husák Jiří 15 000   

Chovanec Patrik 5 000   

Chytilová Veronika 250   

Igamberdieva Inobat 500   

J&T	Banka,	a.s. 2 000 000   

J&T	IB	and	Capital	Markets,	a.s. 500 000   

J&T Investiční společnost, a.s. 600 000   

Janečka Marek 1 000   

Jaroš Jiří 500   

Jordán Milan 1 000   

Kaiser Libor 1 000   

Káral Viktor 1 000   

Kaufman Petr 12 000   

Kellnerová Pavla 300   

Klusová Martina 500   

Kociánová	Eva 500   

Kocůrek Dalibor 1 000   

Kolář Jan 3 000   

Kolesárová	Barbora 500   

Konopová Daniela 500   

Koráb	Ondřej 1 000   

Kročáková Nikol 500   

Krušina Martin 500   

Křetínský Daniel 250 000   

Kubínová Alena 300   

Kuchařová Andrea 6 000   

Lachoutová Gabriela 74 563

Lásková Alena 500   

Láslopová Ingrida 1 200   

Lebedová Lenka 250   

Leško Marek 250   

Lihán Ladislav 1 000   

Litošová Vendula 250   

Loydl Patrik 8 400   

Marková Helena 300   

Maršíková Radka 3 000   



www.nadacnifondjt.cz

6

Mašínová Václava 250   

Mejstříková Sylva 1 000   

Minařík Miroslav 5 000   

Moravec Karol 35 500   

Nepšinská	Erika 1 400   

Nešetřilová 100   

Neubauerová Jana 500   

Palcr Dušan 11 865   

Pavlíček Marek 1 000   

Pažitka Jaroslav 1 000   

Pipková Petra 2 000   

Pohlová Hana 1 000   

Pokorný Milan 500   

Popelka	Ondřej 40 000   

Popelková Alena 1 064   

Pudilová Lenka 100   

RMS Mezzanine, a.s. 1 450 000   

Samcová Iveta 2 000   

Sekanina Petr 10 000   

Scholtz	Erich 250   

Sihelský	Ondřej 1 000   

Slobodník	Boris 500   

Sobek	Ondřej 5 000   

Soušek Jiří 2 000   

Spišiak Jozef 50 000   

Stejskal David 250   

Suk Petr 1 000   

Suri Sanjiv 150 000   

Svárovská Helena 132 000   

Šedá Kateřina 1 000   

Šepetka Jozef 5 000   

Šmahelová Pavla 1 700   

Šmehlík Michal 250   

Špaková Natália 1 000   

Šustová Jitka 2 000   

Šváb Jakub 3 000   

Tichá Marta 500   

Tkáč Jozef 1 500   

Tomíčková Magda 250   

Turziková Taťána 30 000   

United	Energy,	a.s. 4 000 000   

Vališ Pavel 1 000   

Yinachi s.r.o. 69 000   

Zábojník Miloslav 3 000   

Zika Radek 500   

Celkový součet 18 574 159   



www.nadacnifondjt.cz

7

Příspěvky na projekt Kouzelné Vánoce

Jméno/Název organizace Součet darů

Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o. 60 000   

Andrlová Hana 1 000   

anonymní dárce 2 000   

Baněčková	Pavla 1 000   

Bártová	Blanka 2 000   

Brožová	Petra 1 000   

Coubalová Petra 400   

CPI Reality, a.s. 150 000   

Červínová Vendula 950   

Eichenmannová	Monika 1 000   

Fialová Henrieta 3 000   

Grund Daniel 1 500   

Hajda Roman 12 100   

Hejkalová Marie 1 017   

Hellerová Jitka 5 000   

Houdková Veronika 2 000   

Houšková Simona 450   

Chytilová Veronika 1 800   

Kališková Anna 1 500   

Kavalírová Lucie 400   

Kellnerová Pavla 1 200   

Kopečková Helena 600   

Kuděj Milan 1 000   

Kuchařová Andrea 1 100   

Lukyová Lenka 1 000   

Myslivcová Jana 1 348   

Nepšinská	Erika 4 000   

Pazderová Pavlína 1 000   

Peterková Veronika 300   

Pohlová Hana 2 000   

Popelka	Ondřej 6 090   

Slobodník Michal 2 000   

Stauderová Jitka 200   

Šály Michaela 3 000   

Šepetka Jozef 5 000   

Šmahelová Pavla 1 400   

Štraufová Martina 300   

Šubertová Daniela 1 650   

Tomeš Libor 2 600   

Tomíčková Magda 500   

Třuslo	Bohumil 2 000   

Turziková Taťána 12 000   

Tyrpák Josef 1 000   

Vavrečka Marek 2 000   



www.nadacnifondjt.cz

8

Vlachovská Magdalena 1 300   

Zuzánková Adéla 469   

Celkový součet 303 174   

Příspěvky na kampaň Hledáme rodiče

Jméno/Název organizace Součet darů

Burešová	Katarína 500   

Hrubý Milan 500   

Hvojníková Hana 500   

Jánošová Jarmila 1 000   

Kučerovský Karel 1 500   

Lachoutová Gabriela 2 500   

Lukasová Hedvika 500   

Oktábcová	Marie 1 000   

Pipková Petra 500   

Pokorná Ivana 500   

Reichová Dita 1 000   

Rzyman Michal 40 000   

Sekanina Petr 20 000   

Střelec Jiří 500   

Svárovská Helena 500   

Turziková Taťána 10 000   

Václavíková Zita 500   

Veselá Monika 500   

Vitáčková Iveta 1 000   

Zdrůbecký Patrik 4 990   

Zunová Michaela 1 000   

Celkový součet 88 990   



www.nadacnifondjt.cz

9

Přehled příspěvků v průběhu roku 2012
V roce 2012 poskytl Nadační fond J&T, v souladu s platným sta-
tutem, finanční příspěvky v celkové hodnotě 34 098 655  CZK 
fyzickým a právnickým osobám. 

Iniciativa za rozvoj náhradní rodinné péče
V roce 2012 jsme pokračovali v iniciativě za rozvoj náhradní 
rodinné péče. Cílem našich aktivit bylo v tomto roce získá-
ní politické podpory nezbytné pro schválení novely zákona 
č. 359/1999 Sb. o sociálně-právní ochraně dětí. Novela vytváří 
legislativní rámec pro postupnou transformaci systému péče 
o ohrožené děti, vytvořila příznivější podmínky pro výkon pěs-
tounské péče, především pěstounské péče na přechodnou 
dobu, a pro zřízení podpůrných a odlehčovacích služeb pro 
nové i stávající pěstounské rodiny ad. Společnosti Fleishman
-Hillard, s. r. o. jsme poskytli finance v částce  1 014 839 CZK 
na služby v oblasti public affairs.

V návaznosti na zmíněné legislativní změny jsme zahájili 
edukačně-náborovou kampaň Hledáme rodiče, jejímž cílem 
je zvýšení informovanosti veřejnosti o náhradní rodinné péči, 
společenské prestiže pěstounů ve společnosti a v neposled-

ní řadě také počtu zájemců, kteří by se chtěli stát pěstouny, 
Kampaň míří na širokou veřejnost, využívá také ucelený výběr 
komunikačních prostředků. Pokryta je outdoorová reklama 
(citylighty, billboardy), printová reklama (partnerem je Deník/
VLP), digitální komunikace (webové stránky s chatem, Face-
book, YouTube) a TV reklama (partnerem je Česká televize). 
Aktivně s námi spolupracují partnerské neziskové organizace 
v celé ČR, krajské úřady a obce. Na kampaň Hledáme rodiče 
jsem poskytli částku 2 195 628 CZK.

Nedílnou součástí aktivit na poli náhradní rodinné péče je 
také intenzivní spolupráce s odbornou veřejností, jednak pra-
covníky odborů sociálně-právní ochrany dětí a jednak pracov-
níky neziskových organizací, které poskytuí vzdělávání a služ-
by náhradním rodičům. Nadační fond J&T v roce 2012 zahájil 
projekt Zn. Náhradní rodič, reg. číslo CZ.1.04/5.1.01/77.00268, 
který si klade za cíl vytvořit tematickou síť pro sdílení zkuše-

ností v oblasti vyhledávání a získávání nových zájemců stát 
se náhradími rodiči. Projekt je financován z operačního pro-
gramu	Lidské	zdroje	a	zaměstnanost	Evropského	sociálního	
fondu.

Přehled poskytnutých příspěvků v průběhu běžného období



www.nadacnifondjt.cz

10

Z organizací, se kterými máme navázanou dlouhodobou spolupráci,
jsme podpořili následující:

Alka, o. p. s.
Alka je nezisková organizace poskytující ucelenou (tj. sociální, 
zdravotní i speciálně pedagogickou) péči osobám s kombinova-
ným postižením a jejich rodinám. Usiluje o maximální soběstač-
nost a o co nejvíce normální život jak klientů, tak i jejich rodin.

Asociace náhradních rodin v ČR, o. s.
Posláním sdružení je sjednocení náhradních rodin pro zajiš-
tění kvality života dětí vyrůstajících mimo svou biologickou 
rodinu a zlepšení podmínek náhradní rodinné péče v České 
republice. Cílem je ochrana práv a zájmů náhradních rodičů 
a dětí v jejich péči a zajištění důstojných podmínek pro výkon 
náhradní rodinné péče.

Dětské krizové centrum
Hlavním zaměřením Dětského krizového centra je problemati-
ka syndromu týraného, zneužívaného a zanedbávaného dítěte 
(syndrom CAN). Centrum poskytuje komplexní odbornou péči 
týraným, sexuálně zneužívaným a jinak ohroženým dětem.

Fond ohrožených dětí
Fond ohrožených dětí je občanské sdružení na pomoc týra-
ným, zanedbávaným, zneužívaným opuštěným nebo jinak 
sociálně ohroženým dětem, s působností na celém území 
České republiky.

Informační středisko Mikuláš, o. p. s.
Posláním Informačního střediska Mikuláš, o.p.s. je podpo-
rovat plný a harmonický rozvoj dítěte a rodiny jako základní 
jednotky společnosti. 

Neziskovky.cz, o. p. s.
Neziskovky.cz prostřednictvím kvalitního vzdělávacího a informač-
ního servisu rozvíjejí neziskový sektor v ČR a podporují filantropii.

Občanské sdružení Adra
ADRA (Adventist Development and Relief Agency) je meziná-
rodní humanitární organizace poskytující pomoc lidem v nou-
zi. Mezi programy sdružení patří i dobrovolnictví zaměřené 
na pomoc dětem.

Občanské sdružení Akord
Posláním organizace je péče o děti a mládež s tím nejtěžším 
postižením a zachování jejich života v přirozených podmín-
kách ve spolupráci s odborným personálem podílejícím se 
na péči a rozvoji.

Občanské sdružení Borůvka Borovany
Borůvka	 je	organizace,	která	svoji	pomoc	zaměřuje	na	rodiny	
s těžce tělesně postiženými dětmi, seniory a osoby se zdravot-
ním postižením. Poskytuje také terénní pečovatelskou službu.

Občanské sdružení Magdalenium
Občanské	 sdružení	 Magdalenium	 je	 provozovatelem	 dvou	
azylových domů pro oběti domácího násilí.

Občanské sdružení Rozum a cit
Občanské	 sdružení	 Rozum	 a	 Cit	 je	 nezisková	 organizace, 
která dlouhodobě podporuje myšlenku náhradní rodinné péče 
v České republice.

Sdružení pěstounských rodin, o. s.
Posláním Sdružení pěstounských rodin je podporovat rozvoj 
náhradní rodinné péče a pomáhat znevýhodněným dětem 
a mladým lidem k jejich příznivému vývoji.

V roce 2012 jsme nově navázali spolupráci s těmito organizacemi:

Maltézská pomoc, o. p. s.
Maltézská pomoc, obecně prospěšná společnost, je organizace 
pomáhající v České republice široké škále potřebných lidí. Mezi 
realizované projekty této organizace patří i podpora aktivizačních 
služeb pro rodiny s dětmi ohroženými sociálním vyloučením.

Oblastní charita Teplice
Poslání charity Teplice je pomoc potřebným. Mezi projekty 
charity patří i sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi.

Odborné učiliště a praktická škola Lipová - lázně
Učiliště a praktická škola poskytují vyučení v několika 
oborech. Škola je zapojena do projektu na úhradu nákladů 
pro podporu vzdělávání sociálně znevýhodněných žáků.

Rodinné integrační centrum, o. s.
Sdružení poskytuje aktivizační služby a volnočasové integrační 
aktivity zejména pro rodiče s dětmi v předškolním věku se zdravot-
ním postižením. 



www.nadacnifondjt.cz

11

Seznam poskytnutých příspěvků 
 
•	 Nadační	fond	J&T	podporuje	několik	oblastí.	Přehled	příspěvků	je	tomu	uzpůsoben.	

Náhradní rodinná péče

Obdarovaný Předmět  Částka v CZK 

Právnické osoby
Asociace náhradních rodin ČR Příspěvek na projekt Vzdělávání odborníků doprovázejících pěstouny 

na přechodnou dobu.
500 000

Centrum pro rodinu Terezín Příspěvek na podpůrné služby pro rodiny s dětmi v náhradní rodinné 
péči. 

397 851

Děti patří domů Příspěvek na projekt Služby pro rodiny s dětmi v náhradní rodinné 
péči.

200 000

Dominik Příspěvek na terapeutické služby a doprovázení pro náhradní rodiny. 25 000

Fond ohrožených dětí Příspěvek na projekt Rodinný asistent. 500 000

Informační středisko Mikuláš Příspěvek na projekt Komunikační mosty. 56 000

ISIS	–	Občanské	sdružení	pro	
pomoc náhradním rodinám

Příspěvek na vybavení prostor pro služby poskytované náhradním 
rodinám.

99 979

Kolpingova rodina Smečno Příspěvek na projekt Vzdělávání a podpora pěstounských a osvojitel-
ských rodin.

70 000

Mateřské Centrum Valašské 
Meziříčí

Příspěvek na vzdělávací pobyty pro náhradní rodiny. 170 000

Národní institut pro děti a 
rodinu

Příspěvek na výzkumný projekt "Vliv náhradních forem péče na vývoj 
dětí".

500 000

Občanské	sdružení	Janus Příspěvek na mzdové a provozní náklady. 200 000

Občanské	sdružení 
Rozum a Cit

Příspěvek na služby, poradenství a doprovázení pěstounských rodin. 1 277 600

Oblastní	charita	Most Příspěvek na úhradu mzdy psychologa. 78 000

Rodina sv. Zdislavy Příspěvek na vzdělávací pobyt pro náhradní rodiče. 66 640

Rodina u nás Příspěvek na vzdělávání odborníků pro náhradní rodinnou péči. 646 000

Sdružení pěstounských rodin Příspěvek na služby poradny náhradní rodinné péče. 650 000

Fyzické osoby 
Adáškovi Příspěvek na rekonstrukci kuchyně pro pěstounskou rodinu. 15 000

Badejovi Příspěvek na nákup osobního automobilu pro pěstounskou rodinu. 50 000

Bělochovi Příspěvek na nákup vybavení domácnosti pro pěstounskou rodinu. 30 000

Bendovi Příspěvek na nákup a montáž oken v domě pěstounské rodiny. 23 186

Beňovi Příspěvek na rekonstrukci koupelny v domě pěstounské rodiny. 50 000

Beránkovi Příspěvek na nákup vybavení domácnosti pro pěstounskou rodinu. 15 000

Bláhovi Příspěvek na nákup vybavení dětského pokoje pro pěstounskou 
rodinu.

15 000

Bodanští Příspěvek na nákup vybavení domácnosti pro pěstounskou rodinu. 28 567

Borkovcovi Příspěvek na rekonstrukci domu pěstounské rodiny. 150 000

Boškovi Příspěvek na nákup automatické pračky pro pěstounskou rodinu. 15 000

Burianovi Příspěvek na nákup kuchyně a spotřebičů pro pěstounskou rodinu. 25 000

Buzalovi Příspěvek na rekontrukci topení v domě pěstounské rodiny. 29 314

Cinovi (Moravskoslezský kraj) Příspěvek na nákup vybavení domácnosti pro pěstounskou rodinu. 29 990

Cinovi (Moravskoslezský kraj) Příspěvek na nákup školních potřeb pro dítě v pěstounské rodině. 5 383

Cinovi (Praha) Příspěvek na nákup vybavení domácnosti pro pěstounskou rodinu. 14 934

Deakovi Příspěvek na nákup automatické pračky pro pěstounskou rodinu. 14 990



www.nadacnifondjt.cz

12



www.nadacnifondjt.cz

13

Dolejšovi Příspěvek na výměnu oken v domě pěstounské rodiny. 45 000

Dordová Příspěvek na nákup vybavení domácnosti pro pěstounskou rodinu. 15 000

Dutí Příspěvek na nákup osobního automobilu pro pěstounskou rodinu. 30 000

Egnerovi Příspěvek na nákup domovních dveří v domě pěstounské rodiny. 15 829

Ejemovi Příspěvek na nákup osobního automobilu pro pěstounskou rodinu. 100 000

Flídrovi Příspěvek na úhradu zábradlí v domě pro pěstounskou rodinu. 15 000

Francovi Přípspěvek na nákup osobního automobilu pro pěstounskou rodinu. 75 000

Fuskovi Příspěvek na nákup osobního automobilu pro pěstounskou rodinu. 50 000

Gergelovi Příspěvek na nákup osobního automobilu pro pěstounskou rodinu. 100 000

Gomolovi Příspěvek na nákup vybavení domácnosti pro pěstounskou rodinu. 50 000

Gubaničovi Příspěvek na rekonstrukci rodinného domu pěstounské rodiny. 75 000

Hajdučkovi Příspěvek na nákup a montáž nábytku pro pěstounskou rodinu. 15 000

Hasíkovi Příspěvek na úhradu zubních implantátů pro dítě v pěstounské rodině. 23 556

Hemrovi Příspěvek na nákup chladničky a pračky pro pěstounskou rodinu. 15 000

Hlouškovi Příspěvek na úhradu fixního aparátu pro dítě v pěstounské rodině. 11 200

Hodinkovi Příspěvek na rekonstrukci rodinného domu pěstounské rodiny. 50 000

Hoferovi Příspěvek na nákup osobního automobilu pro pěstounskou rodinu. 20 000

Horváthovi Příspěvek na nákup vybavení domácnosti pro pěstounskou rodinu. 11 995

Hurtíkovi Příspěvek na rekonstrukci rodinného domu pěstounské rodiny. 30 000

Chvalinovi Příspěvek na úhradu fixního aparátu pro dítě v pěstounské rodině. 7 560

Chytilovi Příspěvek na nákup vybavení domácnosti pro pěstounskou rodinu. 19 195

Janovi Příspěvek na nákup vybavení domácnosti pro pěstounskou rodinu. 59 998

Jeřábkovi Příspěvek na nákup školních potřeb pro dítě v pěstounské rodině. 3 000

Ježovi Příspěvek na rekonstrukci rodinného domu pěstounské rodiny. 69 000

Juráskovi Příspěvek na výměnu plynového kotle pro pěstounskou rodinu. 15 000

Kábrtovi Příspěvek na vybavení a rekonstrukci domu pro pěstounskou rodinu. 20 000

Kaczorovi Příspěvek na nákup chladničky a pračky pro pěstounskou rodinu. 38 354

Kafkovi Příspěvek na nákup kuchyně a spotřebičů pro pěstounskou rodinu. 37 074

Kandráčovi Příspěvek na nákup nábytku do dětského pokoje pro pěstounskou 
rodinu.

7 654

Kantorovi Příspěvek na nákup vybavení domácnosti pro pěstounskou rodinu. 30 000

Kiczmerovi Příspěvek na nákup nábytku a dveří pro pěstounskou rodinu. 49 413

Klempárovi Příspěvek na nákup vybavení dětského pokoje pro pěstounskou 
rodinu.

5000

Kohoutkovi Příspěvek na nákup vybavení domácnosti pro pěstounskou rodinu. 10 000

Koneční Příspěvek na zhotovení vestavěných skříní pro pěstounskou rodinu. 25 000

Konířovi Příspěvek na nákup sušičky pro pěstounskou rodinu. 20 000

Kopečtí Příspěvek na nákup kuchyňských spotřebičů pro pěstounskou rodinu. 25 000

Kovářovi Příspěvek na nákup vybavení domácnosti pro pěstounskou rodinu. 10 000

Koželuhovi Příspěvek na nákup osobního automobilu pro pěstounskou rodinu. 39 000

Královi Příspěvek na nákup vybavení domácnosti pro pěstounskou rodinu. 30 000

Krausovi Příspěvek na nákup vybavení do dětského pokoje pro pěstounskou 
rodinu.

26 986

Krobovi Příspěvek na úhradu ortodontických aparátů pro dítě v pěstounské péči. 1 750

Krutilovi Přispěvek na nákup a montáž nábytku do dětského pokoje pro pěs-
tounskou rodinu.

20 000

Křížovi Příspěvek na vybavení domácnosti pro pěstounskou rodinu. 14 920

Kubátovi Příspěvek na nákup kuchyňské linky pro pěstounskou rodinu. 70 000



www.nadacnifondjt.cz

14



www.nadacnifondjt.cz

15

Langmajerovi Příspěvek na úhradu fixního aparátu pro dítě v pěstounské rodině. 24 248

Lazarčíkovi Příspěvek na nákup vybavení domácnosti pro pěstounskou rodinu. 25 000

Libosvárovi Příspěvek na rekonstrukci topení v domě pěstounské rodiny. 100 000

Machkovi Příspěvek na výměnu oken v domě pěstounské rodiny. 21 532

Maňákovi Příspěvek na montáž kotle a topení v domě pěstounské rodiny. 40 000

Marečkovi Příspěvek na rekonstrukci domu pěstounské rodiny. 40 000

Matéovi Příspěvek na rekonstrukci domu pěstounské rodiny. 45 411

Matiášovi Příspěvek na rekonstrukci domu pěstounské rodiny. 30 950

Mokrá Příspěvek na úhradu nájmu pro pěstounskou rodinu. 16 439

Norkovi Příspěvek na nákup trouby pro pěstounskou rodinu. 15 000

Orsákovi Příspěvek na rekonstrukci rodinného domu pěstounské rodiny. 100 000

Pavlicovi Příspěvek na rekonstrukci domu pěstounské rodiny. 27 283

Pechovi Příspěvek na rekonstrukci rodinného domu pěstounské rodiny. 58 893

Peričová Příspěvek na úhradu družiny, obědů ve školní jídelně a nájmu pro 
pěstounskou rodinu.

9 720

Polehňovi Příspěvek na nákup a montáž oken v domě pěstounské rodiny. 100 000

Prellerovi Příspěvek na nákup osobního automobilu pro pěstounskou rodinu. 65 000

Prosserovi Příspěvek na rekonstrukci domu pěstounské rodiny. 75 000

Rácekovi Příspěvek na nákup osobního automobilu pro pěstounskou rodinu. 100 000

Rajchlovi Příspěvek na nákup osobního automobilu pro pěstounskou rodinu. 50 000

Rejsovi Příspěvek na nákup ohřívače vody pro pěstounskou rodinu. 5 000

Rysovi Příspěvek na nákup osobního automobilu pro pěstounskou rodinu. 75 000

Řičánkovi Příspěvek na rekonstrukci rodinného domu pěstounské rodiny. 40 000

Samcovi Příspěvek na koupi uhlí, chladničky a na úhradu obědů ve školní 
jídelně.

20 300

Schmiedovi Příspěvek na nákup vybavení do dětského pokoje pro pěstounskou 
rodinu.

50 000

Slepicovi Příspěvek na rekonstrukci koupelny v domě pěstounské rodiny. 75 000

Slezákovi Příspěvek na nákup vybavení domácnosti pro pěstounskou rodinu. 15 000

Smatanovi Příspěvek na nákup osobního automobilu pro pěstounskou rodinu. 85 000

Sobierajová Příspěvek na úhradu nájmu pro pěstounskou rodinu. 20 361

Striovi Příspěvek na nákup osobního automobilu pro pěstounskou rodinu. 65 000

Suří Příspěvek na rekonstrukci rodinného domu pěstounské rodiny. 75 000

Svitákovi Příspěvek na vybavení koupelny a nákup kotle pro pěstounskou 
rodinu.

20 000

Ščudlíkovi Příspěvek na nákup osobního automobilu pro pěstounskou rodinu. 60 000

Šimíkovi Příspěvek na nákup a montáž oken v domě pěstounské rodiny. 45 330

Šimkovi Příspěvek na výměnu oken v domě pěstounské rodiny. 7 868

Tomanovi Přípspěvek na nákup osobního automobilu pro pěstounskou rodinu. 75 000

Trávníkovi Příspěvek na úhradu fixního aparátu pro dítě v pěstounské rodině. 10 720

Vaculíkovi Příspěvek na nákup vybavení dětského pokoje pro pěstounskou 
rodinu.

24 524

Vyhňákovi Příspěvek na úhradu protetických prací pro dítě v pěstounské rodině. 25 312

Zapletalovi Příspěvek na rekonstrukci rodinného domu pěstounské rodiny. 50 000

Zemanovi Příspěvek na rekonstrukci domu pěstounské rodiny. 75 446

MUDr. Dagmar Zezulová Příspěvek na knihu „Domov je místo odkud tě nevyhodí… ani když 
vyrosteš“.

50 000

Zmekovi Příspěvek na výměnu dveří v domě pěstounské rodiny. 24 000

Zoubkovi Příspěvek na rekonstrukci domu pěstounské rodiny. 24 543



www.nadacnifondjt.cz

16

Žákovi Příspěvek na nákup osobního automobilu pro pěstounskou rodinu. 50 000

Žaloudíkovi Příspěvek na nákup vybavení domácnosti pro pěstounskou rodinu. 19 973

Žigovi Příspěvek na nákup vybavení domácnosti pro pěstounskou rodinu. 29 917

Celkem  9 412 688



www.nadacnifondjt.cz

17

Pomoc v nouzi

Obdarovaný Předmět  Částka v CZK 

Právnické osoby
Centrum J. J. Pestalozziho Příspěvek na rekonstrukci bytu na půli cesty. 100 000

Dětské krizové centrum Příspěvek na projekt Cesta z pekla. 700 000

Dětský Domov Karlovy Vary a 
Ostrov

Příspěvek na projekt Samostatného bydlení. 399 840

Dlaň životu Příspěvek na nákup vybavení textilní dílny v azylovém domě. 49 500

Farní Charita Starý Knín Příspěvek na nákup automobilu pro azylový dům. 250 000

Charita Kojetín Příspěvek na nákup vybavení azylového domu. 39 222

Maltézská pomoc Příspěvek na financování nákladů na Sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi.

323 200

Na počátku Příspěvek na rekonstrukci Domova pro dětský život. 90 000

Magdalenium Příspěvek na provoz azylového domu. 192 000

Občanské	sdružení	Adra	-	Pět	
P

Příspěvek na projekt „Pět P.“ 50 000

Oblastní	Charita	Liberec Příspěvek na nákup vybavení azylového domu. 25 000

Oblastní	Charita	Teplice Příspěvek na financování nákladů na Sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi.

250 000

Odborné	učiliště	Lipová Příspěvek na projekt Podpora vzdělávání sociálně znevýhodněných žáků. 334 467

Fyzické osoby 
Baracová	Petra Příspěvek na rekonstrukci koupelny. 58 000

Baudyšová	Monika Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000

Bilá	Irena Příspěvek na úhradu potřeb pro miminko a na nákup kočárku. 17 887

Botagoz	Taiyrova Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 19 980

Buriánková	Marcela Příspěvek na úhradu nájemného, stravného a školného. 19 877

Burkhanova	Aisha Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 29 721

Bužíková	Pavla Příspěvek na úhradu nájemného. 25 000

Cinová Marie Příspěvek na úhradu kauce, nájemného a na nákup ledničky. 30 000

Čermáková Marta Příspěvek na nákup pračky. 7 056

Černá Jitka Příspěvek na nákup lednice s mrazákem. 12 000

Černá Petra Příspěvek na úhradu nájemného a na nákup lednice a školních po-
třeb.

20 065

Červeňák Štefan Příspěvek na úhradu pohledávky k získání bytu. 30 000

Dašková Zuzana Příspěvek na úhradu nájemného a nákladů spojených s chodem 
domácnosti.

33 372

Doležalová Renata Příspěvek na úhradu vybavení domácnosti a nákup lednice. 20 000

Druzik Alena Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 13 602

Dufková Květoslava Příspěvek na nákup ledničky a vybavení domácnosti. 20 000

Gabčová Daniela Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000

Gabčová Marie Příspěvek na úhradu nájemného a na nákup vybavení domácnosti. 43 785

Giňová Anděla Příspěvek na nákup kuchyňské linky. 5 800

Hahnová Jitka Příspěvek na úhradu nájemného. 25 905

Hamid Rajaa Příspěvek na nákup postelí. 11 995

Hammond Jana Příspěvek na úhradu právního zastoupení. 50 000

Hanigerová Hana Příspěvek na úhradu nájemného. 7 192

Helisová Daniela Příspěvek na nákup vybavení domácnosti a potřeb pro miminko. 10 000

Herák Vlastimil Příspěvek na úhradu nájemného. 7 215



www.nadacnifondjt.cz

18

Herych Maryana Příspěvek na úhradu nájemného. 29 640

Horehleďová Irena Příspěvek na úhradu energií. 10 950

Horváthová Irena Příspěvek na úhradu nájemného. 19 068

Horváthová Lenka Příspěvek na úhradu kauce, nájemného a na nákup kočárku. 29 895

Hurychová Margita Příspěvek na nákup lednice. 9 000

Charčenko Galina Příspěvek na úhradu nájemného a na nákup pračky. 19 805

Janová Lucie Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 20 000

Joška Michal Příspěvek na částečnou úhradu protetické náhrady. 30 000

Kawiková Jana Příspěvek na úhradu vybavení domácnosti. 29 592

Kočová Hana Příspěvek na úhradu nájemného a vybavení a potřeb pro děti. 25 000

Krejsová Alena Příspěvek na úhradu ubytování na internátu a stravného ve škole. 19 880

Krupicová Gabriela Příspěvek na nákup pračky a úhradu školních potřeb. 11 997

Křížka Libor Příspěvek na nákup kuchyňské linky. 15 778

Kuviková Martina Příspěvek na úhradu nájemného a energií. 12 280

Lagronová Vlasta Příspěvek na úhradu stravného ve školní jídelně a družiny. 3 027

Lazzat Azhibayeva Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 7 129

Lelková Sylvie Příspěvek na úhradu nájemného. 24 000

Lukešová Alice Příspěvek na úhradu nájemného. 30 000

Magomed Umalaev Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 20 000

Marisko Klára Příspěvek na úhrádu nájemného v azylovém domě. 10 010

Matůšů Marie Příspěvek na nákup pračky a sušičky. 28 598

Moldasheva Kalua Příspěvek na úhradu nájemného a na nákup vybavení domácnosti. 30 000

Moldirkhan Duisenova Příspěvek na úhradu vybavení domácnosti. 16 730

Mussagaliyev Zhanbolat Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 29 935

Nehillová Pavlína Příspěvek na nákup lednice a pračky. 11 997

Némethová Aneta Příspěvek na úhradu nájemného a vybavení pro miminko. 29 197

Neová Laura Příspěvek na úhradu nájemného v azylovém domě, na kauci, na 
nákup kuchyňské linky.

27 980

Pašková Hana Příspěvek na úhradu ubytování a nájemného. 30 450

Pazourková Markéta Příspěvek na úhradu nájemného. 7 440

Peštová Miriam Příspěvek na úhradu stravného v mateřské škole. 3 500

Rulfová Kateřina Příspěvek na úhradu nájemného a nákladů spojených s chodem 
domácnosti.

40 755

Schmidmajer Zdeněk Příspěvek na nákup školních pomůcek a na úhradu stravného ve 
školní jídelně.

10 744

Schmidt Daniel a Pannyová 
Michaela

Příspěvek na úhradu nájemného a stravného. 34 222

Scholz Ladislav Příspěvek na úhradu stravného a aktivit v mateřské škole. 4 382

Skácelová Šárka Příspěvek na úhradu oblečení pro děti. 9 999

Skrbková Dana a Horáková 
Sabina

Příspěvek na nákup pračky, lednice a na úhradu nájmu a kauce. 36 220

Sobotka Miloš Příspěvek na nákup pračky. 7 000

Suyessinová Marta Příspěvek na úhradu vybavení domácnosti. 9 550

Szwajnochová Soňa Příspěvek na úhradu vybavení domácnosti a nákup dřeva. 26 000

Šiváková Silvie Příspěvek na úhradu vybavení domácnosti a nákup spotřebičů. 30 000

Šmídková Alena Příspěvek na úhradu nájemného. 21 534

Štork Radomír Příspěvek na úhradu ubytování a stravování na internátu a na nákup 
kamen. 

18 164

Šulakovská	Beáta Příspěvek na úhradu školného. 7 290



www.nadacnifondjt.cz

19

Šulcová Hana Příspěvek na úhradu nájemného. 42 259

Taimbetov Amirkhan Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 30 000

Tesařová Alena Příspěvek na nákup uhlí, pračky a školních potřeb. 26 893

Tomášková Romana Příspěvek na úhradu nájemného a na nákup lednice. 28 599

Tomaštíková Žaneta Příspěvek na úhradu stravného a na nákup dětské obuvi. 10 955

Tulessenov Murad Příspěvek na nákup vybavení domácnosti. 30 000

Uugantsetseg Sukhbaatar Příspěvek na úhradu kauce a nájemného. 30 000

Vicanová Dagmar Příspěvek na úhradu nájemného. 3 101

Volšičková	Eva Příspěvek na úhradu nájemného a energií. 15 200

Zecová Nevenka Příspěvek na úhradu nájemného. 18 000

Celkem  4 465 426



www.nadacnifondjt.cz

20

Handicapovaní a nemocní

Obdarovaný Předmět  Částka v CZK 

Právnické osoby
15. Přední hlídka Royal Ran-
gers v ČR

Příspěvek na nákup vybavení prostor střediska Víteček. 50 000

3 P Příspěvek na nákup kompenzačních pomůcek. 18 240

ALHELP Příspěvek na nákup zdravotních a kompenzačních pomůcek. 19 988

Centrum LADA Příspěvek na přístavbu pro centrum denních služeb. 100 000

Centrum pro zdravotně posti-
žené Pardubického kraje

Příspěvek na nákup kompenzačních pomůcek. 19 850

Cerebrum - Sdružení osob po 
poranění mozku a jejich rodin

Příspěvek	na	nákup	rehabilitačního	přístroje	Armeo	Boom. 100 000

CESTA	 Příspěvek na nákup polohovacích vaků pro rehabilitaci. 20 000

Černí Koně Příspěvek na nákup handbiku Schmicking. 37 500

Česká abilympijská asociace Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Daneta Příspěvek na nákup Vojtova stolu. 20 000

DC 90 Příspěvek na rekonstrukci topného systému. 100 000

Denní stacionář Akord Příspěvek na provoz rehabilitačního centra. 250 000

Diakonie	ČCE	-	středisko	ve	
Valašském Meziříčí

Příspěvek na nákup lůžka s příslušenstvím. 20 000

Dílny tvořivosti Příspěvek na nákup vybavení. 59 340

EWCS	Praha Příspěvek na úhradu úpravy sportovních vozíků. 37 500

Farní	charita	Beroun Příspěvek na nákup polohovacího lůžka s příslušenstvím. 20 000

Farní charita Litomyšl Příspěvek na nákup zdravotnických pomůcek. 20 000

Farní charita Nymburk Příspěvek na nákup kompenzačních pomůcek. 18 959

FBC	UNITED	České	Budějovice Příspěvek na nákup sportovního vozíku. 37 500

Hiporehabilitace	Baneta Příspěvek na nákup rehabilitačních a bezpečnostních pomůcek pro 
hipoterapii.

10 000

Charita Hranice Příspěvek na nákup kompenzačních pomůcek. 19 997

Charita Kaplice Příspěvek na nákup vybavení. 50 000

Charita Krnov Příspěvek na nákup elektrického lůžka a matrace. 20 000

Charita	Opava Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Integrační centrum Zahrada Příspěvek na nákup stropního zvedacího systému. 40 000

Kvadru Příspěvek na nákup handbiku. 37 500

Ledax Příspěvek na nákup pomůcek. 20 000

Lemniskáta - život bez bariér. Příspěvek na nákup sítotiskového stolu a příslušenství. 49 992

Lentilka - Dětské rehabilitační 
centrum

Příspěvek na nákup pomůcek pro ergoterapeutické pracoviště. 170 000

MŠ a ZŠ speciální Diakonie 
ČCE	Praha	4

Příspěvek na nákup kuličkového bazénu pro rehabilitaci. 8 399

NEJSTE	SAMI. Příspěvek na rekonstrukci prostor Denního centra Žirafa. 100 000

Oblastní	charita	Červený	
Kostelec

Příspěvek na nákup zdvižné plošiny a osobního automobilu. 139 650

Oblastní	charita	Polička Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

OKNA Příspěvek	na	nákup	vybavení	chráněného	bydlení	Okénko. 50 000

OS	Borůvka,	Borovany Příspěvek na úhradu mzdových nákladů rehabilitačních pracovnic. 466 320

Pohoda - společnost pro nor-
mální život lidí s postižením

Příspěvek na nákup vybavení. 23 760



www.nadacnifondjt.cz

21

PROSAZ	-	Společnost	pro	soc.	
rehabilitaci občanů se zdra-
votním postižením

Příspěvek na nákup kompenzačních pomůcek. 20 000

Rodinné integrační centrum Příspěvek na úhradu materiálních a mzdových nákladů. 165 200

Sdružení klubů neslyšících dětí 
a mládeže

Příspěvek na nákup repeateru pro on-line tlumočení. 25 000

SK	Hobit	Brno Příspěvek na nákup sportovního vozíku. 29 435

Slepíši Příspěvek	na	rekonstrukci	WC. 50 000

Slezská diakonie Příspěvek na nákup elektrického aktivního zvedáku. 70 000

Sociální služby Karviná Příspěvek	na	rekonstrukci	WC	v	Denním	stacionáři. 96 400

Sociální služby pro seniory 
Olomouc

Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 15 980

Sportovní	Klub	Ostrava Příspěvek na nákup sportovního vozíku. 22 500

Sportovní klub Spastic Tricykl Příspěvek na nákup tricyklu. 35 000

Sportovní sdružení vozíčkářů 
v Mostě 

Příspěvek na nákup handbiku. 35 000

Svaz tělesně postižených v ČR, 
místní organizace Hořovice

Příspěvek na nákup kompenzačních pomůcek. 20 000

Svaz tělesně postižených v ČR 
místní organizace Přerov

Příspěvek na nákup mechanických vozíků. 20 000

Svítání Příspěvek na ustájení a trénink koní - hipoterapie. 50 000

Tělovýchovná	jednota	MONTY	
DS Kunovice

Příspěvek na nákup krmení pro koně používané k hiporehabilitaci. 50 000

Tyfloservis Příspěvek na nákup kompenzačních pomůcek. 20 000

Všude dobře Příspěvek na nákup vybavení pro chráněné pracoviště. 64 462

ZŠ praktická Rožnov pod 
Radhoštěm

Příspěvek na nákup polohovacího zařízení a schodolezu. 39 500

Fyzické osoby
Adámek Petr Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Antošová Markéta Příspěvek na nákup zimního fusaku. 4 500

Arnold Filip Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Augusta Václav Příspěvek na nákup koupelnové sedačky. 15 000

Babický	Luboš Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 4 600

Barkat	Ghassan Příspěvek	na	nákup	přístroje	MOTOmed. 30 000

Barkat	Ghassan Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Bártík	Tomáš Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Bělohlavý	Lukáš Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 10 000

Belšíková	Vlaďka Příspěvek na nákup osobního automobilu. 50 000

Benada	Luděk Příspěvek na nákup mechanického vozíku a handbiku. 35 000

Beneda	Jonáš Příspěvek na nákup polohovacího zařízení. 15 000

Benek	Jiří Příspěvek na nákup speciální tříkolky. 15 000

Beneš	Jan Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Beránek	Miroslav Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Bergmann	Adam Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Beyvl	Ladislav Příspěvek	na	nákup	přístroje	MOTOmed. 50 000

Bílková	Kateřina Příspěvek na nákup osobního automobilu. 50 000

Bílý	Lukáš Příspěvek na nákup chodítka. 15 000

Bitomská	Nikola Příspěvek na nákup speciální autosedačky. 15 000

Bjačková	Ludmila Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000



www.nadacnifondjt.cz

22



www.nadacnifondjt.cz

23

Bláha	Petr Příspěvek na nákup handbiku. 30 000

Blaťáková	Lucie Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Bočan	Tomáš Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Bolek	Martin Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Bosáková	Helena Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 700

Botka	Josef Příspěvek na nákup osobního automobilu. 90 000

Bouma	Jan Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 9 143

Bouzek	Kryštof Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Božovský	Matěj Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 7 000

Bradáčová	Hana	Sandra Příspěvek na nákup schodišťové plošiny 20 000

Bráchová	Martina Příspěvek na nákup řečového procesoru. 20 000

Brennerová	Julie Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 14 170

Brunátová	Marie Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Brýdlová	Kateřina Příspěvek na nákup elektrického vozíku. 50 000

Brych	Josef Příspěvek	na	nákup	přístroje	MOTOmed. 40 000

Břízek	Miloslav Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Bulavčáková	Andrea Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Bumbalík	Josef Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 11 000

Bureš	Richard Příspěvek na nákup elektrického vozíku. 45 000

Cader Roman Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 15 000

Coblová Kateřina Příspěvek na nákup cyklovozíku. 10 000

Cundr Michal Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Cuřínová Kateřina Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Čalkovský	Erik Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 5 800

Čečelovský Jakub Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 700

Čechák Matěj Příspěvek na nákup sportovního vozíku. 17 000

Čechalová Renata Příspěvek na nákup inhalátoru. 12 260

Čeloud Jiří Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Čermáková Marcela Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 700

Černická Danuše Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Čížek Vojtěch Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 16 000

Čurda Roman Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Dadáková Jana Příspěvek na výcvik asistenčního psa. 40 000

Dalecký Václav Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Daniš Michal Příspěvek na nákup osobního automobilu. 70 000

Demek Milan Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Divácká Antonie Příspěvek na nákup cyklovozíku. 10 000

Dlouhý Petr Příspěvek na nákup mechanického vozíku a rehabilitačního vozíku. 35 000

Dobešová Hana Příspěvek na nákup příslušenství k mechanickému vozíku. 15 000

Doležalová	Eliška	Anežka Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Dostálová Michaela Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Drbalová Hana Příspěvek na nákup inhalátoru. 2 750

Dubovská Michaela Příspěvek	na	nákup	přístroje	MOTOmed. 30 000

Dudková Rebeka Příspěvek na nákup chodítka. 13 600

Ducháčková Lenka Příspěvek na nákup nabíječky ke kochleárnímu implantátu. 12 350

Dvorská Šárka Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Dvořák	Bohuslav Příspěvek na nákup sportovního vozíku. 30 000



www.nadacnifondjt.cz

24

Dvořáková Jaroslava Příspěvek na nákup elektronického zápisníku s hlasovým výstupem. 12 000

Dvouletý Antonín Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 500

Dyrynková Karolína Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Eidelpesová	Adéla Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 15 566

Fantová Tereza Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 19 980

Feranec Ján Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 16 752

Ferdan Jiří Příspěvek na nákup polohovacího zařízení. 14 217

Fiala Pavel Příspěvek na nákup sluchadel. 11 000

Fiedlerová Petra Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Filek Radek Příspěvek na nákup chodítka. 15 000

Filip Miroslav Příspěvek na nákup schodišťové sedačky. 20 000

Filipi Filip Příspěvek na nákup osobního automobilu. 80 000

Fiřt Jiří Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 15 000

Fischer Vojtěch Příspěvek na úpravu automobilu. 50 000

Flídr Tomáš Příspěvek na nákup cyklovozíku. 10 000

Fojtíková Renata Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Foltýn Pavel Příspěvek na nákup handcyclu. 15 000

Frydrychová Milena Příspěvek na nákup šikmé schodišťové sedačky. 15 000

Fuchsová Andriana Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Gajdová Karolína Příspěvek na nákup sportovního vozíku. 12 500

Gareisová Zuzana Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Gilk Adam Příspěvek na nákup elektrické polohovací postele. 9 800

Gožďálová Veronika Příspěvek na nákup speciální autosedačky. 6 000

Gregor Pavel Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Grellová Jaroslava Příspěvek na nákup šikmé schodišťové sedačky. 40 000

Grolmus Ivan Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 700

Gronych Jiří Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 10 000

Grundza Tomáš Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 9 073

Hable Dominik Příspěvek na nákup vertikalizačního lehátka. 14 000

Habler Patrik Příspěvek na nákup chodítka. 12 045

Hadra Matyáš Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Hájková Karolína Příspěvek na nákup lehátka do vany. 13 869

Harsa Vlastislav Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 700

Hédl Richard Příspěvek na nákup osobního automobilu. 30 000

Hegenbartová Helena Příspěvek na nákup polohovací židle. 15 000

Hellinger Roman Příspěvek na nákup balančního přístroje a speciálního křesla. 27 912

Henčlová Monika Příspěvek na nákup stropního systému. 50 000

Herman Jan Příspěvek na nákup mechanického vozíku a sportovního vozíku. 35 000

Hesounová Věra Příspěvek na nákup elektrického vozíku. 30 000

Hladíková Kateřina Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 15 683

Hlava Mikuláš Příspěvek na nákup toaletního a sprchového křesla. 15 000

Hlaváčová Lucie Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Hlavinka Tomáš Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Hochmanová Andrea Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 6 655

Holajová Romana Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Holinka Petr Příspěvek na nákup bezbariérových dveří. 50 000

Holomek Sáva Příspěvek na nákup elektrického zvedáku. 9 000



www.nadacnifondjt.cz

25

Holubec Filip Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 15 000

Holzer Jan Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 600

Hoňková Tereza Příspěvek na nákup osobního automobilu. 50 000

Horák Jan Příspěvek na nákup sportovního vozíku. 30 000

Horváth Tomáš Příspěvek na nákup invalidní plošiny. 15 000

Hořejší Nikola Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Hovorková Sofie Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Hradecká Johanka Příspěvek na nákup příslušenství ke kochleárnímu implantátu. 14 700

Hradecký Petr Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Hrádek Jindřich Příspěvek na nákup mechanického vozíku a přídavného zařízení. 35 000

Hron Michal Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 500

Hroncová Veronika Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 9 192

Hrtús Tomáš Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Hudeček Vratislav Příspěvek na nákup mechanického vozíku a handbiku. 34 700

Hufová Irena Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 12 481

Huňka Lukáš Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 9 800

Charvát Roman Příspěvek na nákup monoski. 11 186

Chloubová Helena Příspěvek na nákup elektrického vozíku. 49 500

Chráska Jiří Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 700

Chrzová Anna Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Jaber Yousef Ayman Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Jadlovský Jaroslav Příspěvek na nákup handbiku. 30 000

Janda Alexandr Příspěvek na nákup schodišťové sedačky. 50 000

Janeček Antonín Příspěvek na nákup polohovacího zařízení. 15 000

Janoštíková Věra Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Janská Miroslava Příspěvek na nákup sluchadel. 9 000

Jarošová Simona Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 10 000

Jassim Yousef Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Javůrek Martin Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 15 000

Jerman Ladislav Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Jeřábková Sophie Příspěvek na nákup lehátka do vany. 15 000

Jindřichová	Barbora Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Jiříček Jiří Příspěvek na nákup zvedacího zařízení. 35 000

Jochová Anita Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Jurošková Anna Příspěvek na nákup rehabilitační tříkolky. 6 205

Juřina Vojtěch Příspěvek	na	nákup	přístroje	MOTOmed. 20 000

Kaláčová Ivana Příspěvek na nákup nájezdové rampy. 15 000

Kalinová Sarah Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 4 901

Kališová Sára Příspěvek na úhradu elektrické instalace. 50 000

Kalivoda Jan Příspěvek na nákup chodítka. 14 150

Kamenická Jana Příspěvek na nákup řečového procesoru a příslušenství. 50 000

Kamlar Marek Příspěvek na nákup sluchadel. 15 000

Kanka David Příspěvek na rekonstrukci koupelny. 15 000

Karafiátová Adéla Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Karchňák Vladimír Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 13 649

Kašpárková Ilona Příspěvek na nákup nabíječky ke kochleárnímu implantátu. 12 350

Kavala	Edvín Příspěvek na nákup šikmé schodišťové plošiny. 20 000



www.nadacnifondjt.cz

26

Kebísek Ivan Příspěvek na nákup sportovního vozíku. 29 700

Kinter Martin Příspěvek na nákup zdravotního kočárku a jeho doplňků. 20 000

Klabouchová Šárka Příspěvek na nákup rehabilitačního lůžka. 15 000

Kleisnerová Štěpánka Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 700

Klimeš Martin Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Klimešová Jana Příspěvek na nákup příslušenství ke kochleárnímu implantátu. 4 700

Klinkáček Tomáš Příspěvek	na	nákup	přístroje	MOTOmed. 50 000

Klonová Pavlína Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 500

Kodadová Jitka Příspěvek na nákup sportovního vozíku. 30 000

Kohoutek Tomáš Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 700

Kolář Marek Příspěvek na nákup terapeutické židličky. 15 000

Kolářová Lucie Příspěvek na nákup řečového procesoru. 18 000

Kolbeková Zdeňka Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 7 500

Kolenatý Daniel Příspěvek na nákup cyklovozíku. 10 000

Kolínková Aneta Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Komanická Daniela Příspěvek na nákup osobního automobilu. 50 000

Komárek František Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Koperniechová Andrea Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 10 000

Kopřiva Petr Příspěvek na nákup stropního systému. 40 000

Koptáková	Emma Příspěvek na nákup terapeutického stolku. 4 288

Korschinský Filip Příspěvek na nákup tříkolky. 10 000

Kosík Michal Příspěvek na nákup handbiku. 30 000

Kotasová Natali Příspěvek na nákup osobního automobilu. 96 000

Kotráš Jaroslav Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 13 377

Kott Jaromír Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Koubek Jaroslav Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Kouřimský Filip Příspěvek na nákup příslušenství ke kochleárnímu implantátu. 15 000

Kovařík Viktor Příspěvek na nákup příslušenství ke kočárku. 11 776

Králová Dominika Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 10 000

Krasnayová Anna Příspěvek na nákup svislé schodišťové plošiny. 50 000

Kratina Ladislav Příspěvek na nákup příslušenství k mechanickému vozíku. 15 000

Kratochvílová	Olga Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Krauskopf Jan Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Krejčová Milada Příspěvek na elektrický vozík. 70 000

Kretek Jan Příspěvek na nákup invalidní plošiny. 20 000

Kretek Martin Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Kristejnová Alena Příspěvek na nákup materiálu na koupelnu. 6 000

Kristen Ladislav Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Křápová Kateřina Příspěvek na nákup sluchadel. 15 000

Kříž Štěpán Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 14 000

Křížková Tereza Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 600

Kubík Alexej Darius Příspěvek na nákup lehátka do vany. 14 704

Kubík Stanislav Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 700

Kubingerová Jana Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 13 570

Kuňák Jan Příspěvek na nákup polohovacího zařízení. 5 000

Kvaček Milan Příspěvek na nákup invalidní plošiny. 10 000

Kyba Michal Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 15 000



www.nadacnifondjt.cz

27

Lacko Patrik Příspěvek na nákup stropního systému. 5 500

Langmajer Jiří Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 7 111

Langmeierová Anna Příspěvek na nákup elektrického vozíku. 40 000

Lehner František Příspěvek na nákup chodítka. 15 000

Lerchová Anna Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 8 721

Liberdová	Eva Příspěvek na nákup vnějšího příslušenství ke kochleárnímu implantátu. 40 000

Liška Zdeněk Příspěvek na nákup elektrického vozíku. 39 000

Lochman Jakub Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 700

Lorenz Zbyšek Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Lovas Radim Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 6 273

Lubas Viktor Příspěvek	na	nákup	přístroje	MOTOmed. 40 000

Luks David Příspěvek na nákup akumulátorové odsávačky. 15 000

Magyaricsová Lenka Příspěvek na úhradu speciální úpravy vozidla. 15 000

Maleček	Erik Příspěvek na nákup zdravotního kočárku a chodítka. 19 768

Málek Roman Příspěvek na nákup rampy. 16 700

Malinský Jan Příspěvek na nákup fusaku a pláštěnky do invalidního vozíku. 2 712

Mamulová Monika Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 12 000

Mančík Zdeněk Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 10 000

Marcaníková Anna Příspěvek na nákup speciální tříkolky. 15 000

Marek Jiří Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Mastný Radek Příspěvek na nákup sluchadel. 15 000

Mašková Dagmar Příspěvek na úpravu osobního automobilu. 27 000

Matěják Jiří Příspěvek na nákup osobního automobilu. 50 000

Matušková Alžběta Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Matůšů Kateřina a Lucie Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Mazúrová Jana Příspěvek na nákup elektrického vozíku. 30 000

Mejsnar Petr Příspěvek na nákup čtecího zařízení. 7 466

Mendel Miroslav Příspěvek na nákup polohovacího zařízení. 15 000

Metelka Tobiáš Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 16 000

Miklovič Karel Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Miklušáková Jiřina Příspěvek na nákup schodišťové plošiny. 5 258

Mikšíková Helena Příspěvek na nákup mobilní schodišťové plošiny. 6 050

Milich Tomáš Příspěvek	na	nákup	přístroje	MOTOmed. 45 000

Minárik Radim Příspěvek na nákup sluchadel. 15 000

Mindek Michal Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 18 232

Miňovský Jiří Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 15 000

Mlejnková Zuzana Příspěvek na nákup osobního automobilu. 50 000

Möckl Dvořáčková Karolína 
Anna

Příspěvek na zhotovení bezbariérového přístupu k domu. 40 000

Molin Jakub Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 6 793

Molnár Lukáš Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Molnárová Nikola Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Moravcová Kristýna Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 700

Moravcová Lada Příspěvek na zhotovení tlumící podlahové krytiny. 50 000

Moravec Jan Příspěvek na rekonstrukci koupelny. 20 000

Moravec Josef Příspěvek	na	nákup	přístroje	MOTOmed. 20 000

Morávková Markéta Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 7 159



www.nadacnifondjt.cz

28



www.nadacnifondjt.cz

29

Motal Jan Příspěvek na nákup monoski. 30 000

Mrkvicová Monika Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Munt Lukáš Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 17 071

Musil Daniel Příspěvek na nákup osobního automobilu. 50 000

Musil Jakub Příspěvek na nákup mechanického vozíku a vertikální zvedací plošiny. 55 464

Musil Martin Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Musil	Ondřej Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Muziková Anna Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Náprstková	Bára Příspěvek na nákup zdravotního kočárku s příslušenstvím. 20 000

Navara Zdeněk Příspěvek na nákup řečového procesoru. 32 000

Nečesaný Luděk Příspěvek na nákup šikmé schodišťové plošiny. 15 000

Němec Lubomír Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 4 939

Němeček Michal Příspěvek na nákup osobního automobilu. 50 000

Nosek Jiří Příspěvek na nákup sluchadel. 6 000

Nová Kateřina Příspěvek na nákup příslušenství ke kochleárnímu implantátu. 12 350

Nováček Tomáš Příspěvek na nákup osobního automobilu. 60 000

Novák Petr Příspěvek na nákup sportovního vozíku. 25 000

Novotná	Barbora Příspěvek na nákup speciální židličky. 15 000

Novotná Kristína Příspěvek na nákup schodišťové sedačky. 50 000

Novotný Jan Příspěvek na nákup handbiku. 13 712

Novotný Martin Příspěvek na nákup tříkolky. 15 000

Novotný Michal Příspěvek na nákup stropního kolejnicového systému. 39 000

Obrová	Miroslava Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 700

Ondráčková	Jiřina Příspěvek na nákup invalidní plošiny. 50 000

Ostrá	Veronika Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 700

Pala Jiří Příspěvek na nákup příslušenství k mechanickému vozíku. 9 893

Palkechová Dominika Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Panoš Karel Příspěvek na nákup schodišťové sedačky. 35 000

Pantůčková Marta Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Papež Patrik Příspěvek na nákup koupacího lehátka. 14 125

Pavlík Sebastián Příspěvek na nákup sluchadel. 7 000

Pavlů Jan Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Pavlů Kateřina Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 10 000

Pešek Jan Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 700

Pešková Irena Příspěvek na nákup přístroje Motren. 20 000

Petráčková Martina Příspěvek na nákup sportovního vozíku. 30 000

Petrásek Martin Příspěvek na nákup zádové opěrky na mechanický vozík. 14 500

Petrydesová Alena Příspěvek na nákup invalidní schodišťové sedačky. 33 000

Petřkovská Jitka Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Pexa Miloš Příspěvek na opravu zvedacího zařízení. 2 471

Pichová Marie Příspěvek	na	nákup	přístroje	MOTOmed. 48 459

Piskač Mirek Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 4 574

Pitelková Jana Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Pleva Jiří Příspěvek na nákup sluchadel. 15 000

Počta	Ondřej Příspěvek na úpravu podvozku vozidla. 15 000

Pohanka Tomáš Příspěvek na nákup osobního automobilu. 50 000

Pochmanová Jitka Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 500



www.nadacnifondjt.cz

30

Pokluda Adam Příspěvek na nákup cyklovozíku. 10 000

Pokorná	Eva Příspěvek na nákup šikmé schodišťové plošiny. 50 000

Pokorný	Otto Příspěvek na nákup bidetu. 15 000

Polák Jan Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Pořízková Ladislava Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 16 919

Pospíšilová Andrea Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 500

Preslerová Hana Příspěvek	na	nákup	přístroje	MOTOmed	a	šikmé	schodišťové	plošiny. 36 610

Procházka Josef Příspěvek na nákup zařízení k mechanickému vozíku. 20 000

Prokopová Pavlína Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 800

Přibylová Hana Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 15 934

Přikryl Jan Příspěvek na nákup cyklovozíku. 10 000

Přikrylová Kateřina Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Purtatorová Kateřina Příspěvek na nákup osobního automobilu. 60 000

Račanská Filomena Příspěvek na nákup tříkolky. 15 000

Rajchot Stanislav Příspěvek na nákup elektrického vozíku. 10 768

Raková Josefína Příspěvek na nákup osobního automobilu. 60 000

Remeš Václav Příspěvek na nákup příslušenství k elektrickému vozíku. 15 000

Rešl Miloš Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 2 574

Robenek Ivan Příspěvek	na	nákup	přístroje	MOTOmed. 20 000

Roháčová Karolína Příspěvek na nákup příslušenství k elektrickému vozíku. 15 000

Rokoská Štěpánka Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 700

Rollová Jasněna Příspěvek na nákup stropního zvedáku a invalidní plošiny. 45 000

Rusz	Ellen Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 5 000

Rydrych Daniel Příspěvek na nákup toaletního a sprchového vozíku. 9 985

Ryšánek Miroslav Příspěvek	na	nákup	přístroje	MOTOmed. 40 000

Ryšlavá Tereza Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 3 794

Řízek Vladimír Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Satinská Monika Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 4 560

Sedláček Jakub Příspěvek na nákup speciální autosedačky. 15 000

Sedlák Marek Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 210

Scharf Tomáš Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Schmidová Věra Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Síchová Žaneta Příspěvek na nákup elektronického zápisníku s hlasovým výstupem. 15 000

Sikorová Adéla Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Sivkov Maksim Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Skála Vladimír Příspěvek na opravu elektrického vozíku. 5 593

Sládečková Karin Příspěvek na nákup chodítka. 15 000

Slezák František Příspěvek na nákup řečového procesoru. 15 000

Slováčková Jana Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 700

Smejkalová Johanka Příspěvek na nákup dvojkola. 5 000

Smetana Petr Příspěvek na nákup asistenčního psa. 50 000

Smetanová Kristýna Příspěvek na nákup osobního automobilu. 90 000

Sojková Monika Příspěvek na nákup invalidní schodišťové sedačky. 25 000

Sommer Jiří Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Strnad Roman Příspěvek na nákup příslušenství k handbiku. 15 000

Stryka Daniel Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 5 000

Stříbná Lucie Příspěvek na nákup šikmých schodišťových plošin. 9 000



www.nadacnifondjt.cz

31

Stříž Sebastian Příspěvek na nákup šikmé schodišťové sedačky. 15 980

Střondala Štěpán Příspěvek na nákup cyklovozíku. 10 000

Suchý Tomáš Příspěvek na nákup elektrického vozíku. 19 000

Svatek Pavel Příspěvek na úhrada speciální úpravy vozidla. 15 000

Svobodová	Eliška Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 2 697

Svobodová Lucie Příspěvek na nákup koupacího lehátka. 14 125

Sýkora Zbyněk Příspěvek na nákup sportovního vozíku. 30 000

Szymanská	Elena Příspěvek na nákup šikmé schodišťové plošiny. 47 500

Šafář Zdeněk Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 700

Šafránek Štěpán Příspěvek na nákup dvojkola. 13 064

Šafránková Martina Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Ščevíková Jarmila Příspěvek na nákup šikmé schodišťové plošiny. 50 000

Šenk Petr Příspěvek na nákup tříkolky. 9 345

Šimková	Bohuslava Příspěvek na nákup ovladače ke zvukovému procesoru. 11 323

Škoda Lukáš Příspěvek na nákup lehátka do vany. 5 000

Škoda Vladimír Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Šlachtovský Josef Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Šmejkal Jan Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Šmilauer Vladimír Příspěvek na nákup sportovního vozíku. 29 500

Šnédar Patrik Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 8 957

Špunda Jakub Příspěvek na úhradu topenářských prací. 50 000

Šrámek Jaroslav Příspěvek na nákup handbiku. 15 000

Štěpánek Jakub Příspěvek na nákup chodítka. 13 000

Štěrbová Martina Příspěvek na nákup sluchadel. 8 000

Štiller Lukáš Příspěvek na nákup chodítka. 14 700

Štverák Denis Příspěvek na nákup příslušenství k zdravotnímu kočárku. 20 000

Šuber Jan Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Švábíková Veronika Příspěvek na nákup bezbariérové kuchyňské linky. 50 000

Švecová Simona Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 14 867

Tabarová	Eva Příspěvek na nákup invalidní schodišťové sedačky. 7 888

Táborský Jiří Příspěvek na nákup sportovního vozíku. 30 000

Tenora Libor Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Tereska Michal Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 6 480

Tesařová Adriana Příspěvek na nákup Vojtova stolu. 10 476

Tichá Kristýna Příspěvek na nákup závěsných sluchadel. 10 000

Tichý Filip Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 2 221

Tisovský Jiří Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 700

Tobiška Tomáš Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 18 999

Tomášek Jaromír Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Trčka Lubomír Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 7 827

Trdla Daniel Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Trmačová	Eliška Příspěvek na nákup cyklovozíku. 10 000

Tuhá Valentýna Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 15 000

Tunzer Karel Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Tylš Patrik Příspěvek na nákup chodítka. 15 000

Uher Václav Příspěvek na nákup sportovního vozíku. 30 000

Ujlaki Sebastien Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 4 250



www.nadacnifondjt.cz

32

Vacková Lucie Příspěvek na nákup chodítka. 14 700

Váňa Luboš Příspěvek na nákup stropního zvedáku. 50 000

Váňa Vít Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 600

Vaněk Petr Příspěvek na nákup bateriové odsávačky. 15 000

Vaněk Štěpán Příspěvek na nákup chodítka. 4 800

Vaníček František Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 15 000

Varmuža Jan Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 20 000

Varyšová Tereza Příspěvek na nákup tříkolky. 12 020

Vašek	Ondřej Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 7 639

Vávra Dan Příspěvek na nákup tříkolky. 15 000

Vavrečka Michael Příspěvek na nákup sluchadel. 15 000

Vavřík Tomáš Příspěvek na nákup příslušenství ke kochleárnímu implantátu. 5 425

Velebová Markéta Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Věžník Ivan Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 500

Vidovenec Marek Příspěvek na nákup dětského rehabilitačního rotopedu. 6 000

Vindyš Pavel Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Vinkevičová Věra Příspěvek na nákup osobního automobilu. 50 000

Vlachová Helena Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Vlochová Nikol Příspěvek	na	nákup	přístroje	MOTOmed. 35 000

Vodičková Jana Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 20 000

Vokůrka Václav Příspěvek na nákup tricyklu. 30 000

Volfová Hana Příspěvek	na	nákup	přístroje	MOTOmed. 23 000

Vostoupal Václav Příspěvek na nákup osobního automobilu. 100 000

Vostřáková	Eliška Příspěvek na nákup osobního automobilu. 70 000

Vysloužilová Lenka Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 700

Widenková	Veronika Příspěvek na nákup cyklovozíku. 10 000

Wroblewská	Klára Příspěvek na nákup speciální autosedačky. 13 529

Wurmbrandt	Josef Příspěvek na nákup elektrického vozíku. 40 000

Zábojníková Petra Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 700

Zábranská Helena Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 17 272

Zádrapa Jan Příspěvek na nákup zvedacího zařízení. 12 000

Zadražil Vítek Příspěvek na nákup osobního automobilu. 60 000

Zaduban Josef Příspěvek na nákup nabíječky ke kochleárnímu implantátu. 10 000

Zach Martin Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 19 600

Zajková Lucie Příspěvek na nákup tříkolky. 15 000

Zhibová	Emma Příspěvek na nákup podvozku. 7 016

Zimná Kateřina Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 12 000

Zitterbart Michael Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 11 245

Zralá Markéta Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 7 740

Zrník Jiří Příspěvek na nákup schodišťové plošiny. 10 000

Zřídkaveselý Tomáš Příspěvek na nákup zdravotního kočárku. 19 442

Žák Jiří Příspěvek na nákup sportovního vozíku. 30 000

Žižková Johana Příspěvek na nákup mechanického vozíku. 14 000

Celkem  14 228 100



www.nadacnifondjt.cz

33

Hospicová péče

Obdarovaný Předmět  Částka v CZK 

Hospicové občanské sdružení 
Duha

Příspěvek na nákup zdravotních a rehabilitačních pomůcek. 100 000

Hospicová péče sv. Zdislavy, 
o.p.s.

Příspěvek  na nákup zdravotních přístrojů a pomůcek. 100 000

Celkem  200 000

Projekty ve světě

Obdarovaný Předmět  Částka v CZK 

House of Smile Podpora projektu na pomoc HIV pozitivním dětem v Kambodži. 1 126 973,52

(57 562,73 USD)

Modernizace nemocnic

Obdarovaný Předmět  Částka v CZK 

Centrum kardiovaskulární a 
transplantační	chirurgie	Brno

Příspěvek na nákup zdravotnických potřeb pro zajištění poskytování 
vysoce specializované zdravotnické péče.

30 082

OS	Babybox	pro	odložené	děti	
STATIM

Příspěvek	na	nákup	babyboxu	pro	nemocnici	Milosrdných	Bratří	v	
Brně.

100 000

Celkem  130 082

Útulky pro opuštěná zvířata

Obdarovaný Předmět  Částka v CZK 

Azyl pro opuštěné kočky Lucky Příspěvek na veterinární péči. 5 000

Chlupáči v nouzi, o. s. Příspěvek na nákup krmení. 5 000

Kočky	Bruntál,	o.	s. Příspěvek na veterinární péči. 5 000

Naděje pro zvířata, o. s. Příspěvek na veterinární péči. 5 480

O.	S.	Devět	životů Příspěvek na veterinární péči. 5 000

Pomozme kočkám, o. s. Příspěvek na nákup krmení. 5 000

Šanta kočičí, o. s. Příspěvek na nákup krmení. 5 000

Celkem  35 480

Osvěta a vzdělávání

Obdarovaný Předmět  Částka v CZK 

Neziskovky.cz Vzdělávání pracovníků neziskového sektoru. 1 000 000



www.nadacnifondjt.cz

34

Kouzelné Vánoce

Obdarovaný Předmět  Částka v CZK 

Arnoldovi Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 4 047

Bělochovi Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 14 930

Bodanští Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 20 000

Bulavčákovi Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 5 000

Buzalovi Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 8 227

Dufkovi Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 12 495

Ejemovi Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 18 086

Hoňkovi Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 5 000

Kališovi Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 9 894

Kantorovi Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 20 000

Kopečtí Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 19 368

Královi Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 9 958

Kučerovi Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 4 268

Líčkovi Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 29 174

Pechovi Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 13 716

Semenyšinovi Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 4 986

Slepicovi Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 18 899

Zemánkovi Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 4 858

Zemanovi Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 20 000

Zmekovi Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 9 999

Zoubkovi Vánoční dárek z oblasti vzdělávání a sportu. 23 133

Celkem  276 038

Poskytnuté nefinanční příspěvky
 
•	 Dále	nadační	fond	poskytl	elektroniku	v	symbolické	hodnotě	13	400	CZK.

Materiální pomoc

Obdarovaný Předmět  Částka v CZK 

Dašková Zuzana PC + monitor 2 000

Hauf Radim PC + monitor 2 000

Horáková Sabina PC + monitor 2 200

Janová Nataša PC + monitor 1 500

Jochec Petr PC + monitor 2 000

Pazourková Markéta PC + monitor 1 500

Raushan Gabdulina PC + monitor 2 200

Celkem  13 400

Celkové roční náklady související se správou nadačního fondu nepřevýšily 25 % hodnoty ročně poskytovaných nadačních pří-
spěvků. Jejich výše byla 2 296 281 CZK. Na provozní náklady byly použity zejména dary od zakladatelů ve výši 74 563 CZK a dar 
od	J&T	Banky	a.	s.	ve	výši	2	000	000CZK.	Z	ostatních	darů	byla	na	provozní	náklady	využita	částka	221	718	CZK.



www.nadacnifondjt.cz

35

Plánovaná činnost v roce 2013

Pro rok 2013 plánuje Nadační fond J&T plně pokračovat v činnostech stanovených ve svém statutu. Jeho aktivity by měly zejmé-
na směřovat do následujících oblastí:

- podpora náhradní rodinné péče
- podpora domů na půli cesty a azylových domů
- podpora osamělých rodičů s dětmi v tíživé životní situaci

31.  května 2013         Ing. Gabriela Lachoutová
           Předsedkyně správní rady



www.nadacnifondjt.cz

36

Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu 
dni účetního období

b 1 2
A. Dlouhodobý majetek ř. 09 + 20 + 28 - 40 1 239 185
I. (012) 2 0 0

(013) 3 0 0
(014) 4 0 0
(018) 5 0 0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 6 0 0
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041) 7 0 0
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051) 8 0 0
Součet ř. 2 až 8 9 0 0

II. Pozemky (031) 10 0 0
Umělecká díla, předměty a sbírky (032) 11 0 0
Stavby (021) 12 0 0
Samostatné movité věci a soubory movitých věcí (022) 13 270 270
Pěstitelské celky trvalých porostů (025) 14 0 0
Základní stádo a tažná zvířata (026) 15 0 0
Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 16 0 0
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 17 0 0
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) 18 0 0
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) 19 0 0

20 270 270
III. Podíly v ovládaných a řízených osobách (061) 21 0 0

Podíly v osobách pod podstatných vlivem (062) 22 0 0
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 23 0 0
Půjčky organizačním složkám (066) 24 0 0
Ostatní dlouhodobé půjčky (067) 25 0 0
Ostatní dlouhodobý finanční majetek  (069) 26 0 0
Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek (043) 27 0 0

28 0 0

Odesláno dne:                       Razítko:                          Podpis Odpovídá
vedoucího za údaje :

31.5.2013 účetní
jednotky :

14:01

Telefon:

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 
504/2002 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů

ROZVAHA (BILANCE)
k 31.12.2012
(v celých tis. Kč) Název a sídlo účetní jednotky

Nadační fond J&T  

IČO Pobřežní  294/14
27162524 Praha 8

Součet ř. 10 až 19

186 00

A K T I V A
a

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Dlouhodobý 
nehmotný 
majetek

Software
Ocenitelná práva
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý 
hmotný 
majetek

1

Dlouhodobý	  
finanční	  
majetek

Součet ř. 21 až 27

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

Rozvaha (bilance) v plném rozsahu k 31.12.2012 (v celých tis. Kč)



www.nadacnifondjt.cz

37

Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu 
dni účetního období

b 1 2
IV. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje (072) 29 0 0

Oprávky k softwaru (073) 30 0 0
Oprávky k ocenitelným právům (074) 31 0 0
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému 
majetku (078) 32 0 0
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému 
majetku (079) 33 0 0
Oprávky k stavbám (081) 34 0 0
Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům 
movitých věcí (082) 35 31 85
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (085) 36 0 0
Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) 37 0 0
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38 0 0
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39 0 0

40 31 85
B. Krátkodobý majetek  ř. 51 + 71 + 80 + 84 41 35 695 25 761
I. Materiál na skladě (112) 42 10 165

Materiál na cestě (119) 43 0 0
Nedokončená výroba (121) 44 0 0
Polotovary vlastní výroby (122) 45 0 0
Výrobky (123) 46 0 0
Zvířata (124) 47 0 0
Zboží na skladě a v prodejnách (132) 48 0 0
Zboží na cestě (139) 49 0 0
Poskytnuté zálohy na zásoby ( 314) 50 0 0

51 10 165
II. Odběratelé (311) 52 15 0

Směnky k inkasu (312) 53 0 0
Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54 0 0
Poskytnuté provozní zálohy (314-ř.50) 55 3 4
Ostatní pohledávky (315) 56 970 432
Pohledávky za zaměstnanci (335) 57 0 0
Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a 
veřejného zdravotního pojištění (336) 58 0 0
Daň z příjmů (341) 59 0 0
Ostatní přímé daně (342) 60 0 0
Daň z přidané hodnoty (343) 61 0 0
Ostatní daně a poplatky (345) 62 0 0
Nároky na dotace a ostatní zúčtování se st.rozpočtem (346) 63 0 4 968
Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem ÚSC (348) 64 0 0

Součet ř. 42 až 50

Pohledávky

2

a

Oprávky k 
dlouho- 
dobému 
majetku

Součet ř. 29 až 39

Zásoby



www.nadacnifondjt.cz

38

Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu 
dni účetního období

b 1 2
II. Pohledávky za účastníky sdružení (358) 65 0 0

Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66 0 0
Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 67 0 0
Jiné pohledávky (378) 68 0 0
Dohadné účty aktivní (388) 69 0 0
Opravná položka k pohledávkám (391) 70 0 0

71 988 5 404
III. Pokladna (211) 72 0 1

Ceniny (213) 73 0 0
Bankovní účty (221) 74 34 668 20 181
Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75 0 0
Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76 0 0
Ostatní cenné papíry (256) 77 0 0
Pořizovaný krátkodobý finanční majetek (259) 78 0 0
Peníze na cestě (+/-261) 79 0 0
Součet ř. 72 až 79 80 34 668 20 182

IV. Náklady příštích období (381) 81 9 4
Příjmy příštích období (385) 82 20 6
Kursové rozdíly aktivní (386) 83 0 0
Součet ř. 81 až 83 84 29 10
ÚHRN AKTIV ř. 1+41 85 35 934 25 946
Kontrolní číslo ř. 1 až 83 997 143 860 104 124

Krátkodobý 
finanční 
majetek

a

Pohledávky

Součet ř. 52 až 69 minus 70

Jiná aktiva 
celkem

3



www.nadacnifondjt.cz

39

Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu 
dni účetního období

d 3 4
A. Vlastní zdroje   č.90 + 94 86 35 799 20 596
1. Vlastní jmění (901) 87 100 100

Jmění Fondy (911) 88 37 167 21 964
Oceňovací rozdíly z přecenění finančnního majetku a 
závazků (921) 89 0 0
Součet ř. 87 až 89 90 37 267 22 064

2. Účet výsledku hospodáření (+/-963) 91 X 0
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (+/-931) 92 0 X
Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta min. let (+/-932) 93 -1 468 -1 468
Součet ř. 91 až 93 94 -1 468 -1 468

B. Cizí zdroje    ř.96 + 104 + 128 + 132 95 135 5 350
1. Rezervy (941) 96 0 0
2. Dlouhodobé bankovní úvěry (953) 97 0 0

Vydané dluhopisy (953) 98 0 0
Závazky z pronájmu (954) 99 0 0
Přijaté dlouhodobé zálohy (955) 100 0 0
Dlouhodobé směnky k úhradě (958) 101 0 0
Dohadné účty pasivní (389) 102 0 0
Ostatní dlouhodobé závazky (959) 103 0 0
Součet ř. 97 až 103 104 0 0

3. Dodavatelé (321) 105 0 158
Směnky k úhradě (322) 106 0 0
Přijaté zálohy (324) 107 0 0
Ostatní závazky (325) 108 0 34
Zaměstnanci (331) 109 96 120
Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 110 0 0
Závazky ze sociálního zabezpečení a zdr.pojištění (336) 111 32 54
Daň z příjmů (341) 112 0 0
Ostatní přímé daně (342) 113 3 12
Daň z přidané hodnoty (343) 114 0 0
Ostatní daně a poplatky (345) 115 0 0
Závazky ze vztahu ke státnímu rozpočtu (346) 116 0 0
Závazky ze vztahu k rozp.orgánů uzem.sam.celků (348) 117 0 0
Závazky z upsaných nespl.cenných papírů a vkladů (367) 118 0 0
Závazky k účastníkům sdružení (368) 119 0 0
Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 120 0 0
Jiné závazky (379) 121 1 0
Krátkodobé bankovní úvěry (231) 122 0 0
Eskontní úvěry (232) 123 0 0
Vydané kratkodobé dluhopisy (241) 124 0 0
Vlastní dluhopisy (255) 125 0 0
Dohadné účty pasivní (389) 126 0 0
Ostatní krátkodobé finanční výpomoci (379) 127 0 0
Součet ř.105 až 127 128 132 378

5. Výdaje příštích období (383) 129 3 4
Výnosy příštích období (384) 130 0 4 968
Kursové rozdíly pasivní (387) 131 0 0
Součet ř. 129 až 131 132 3 4 972
ÚHRN PASIV ř.86 + 95 133 35 934 25 946
Kontrolní číslo (ř.86 až 133) 998 143 736 103 784

Jiná pasiva

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz
4

P A S I V A 
c

Výsledek 
hospodaření

Dlouhodobé 
závazky 

Krátkodobé 
závazky 



www.nadacnifondjt.cz

40

hlavní hospodářská celkem
5 6 7 8

206 0 0 206
501 1 206 0 0 206
502 2 0 0 0 0
503 3 0 0 0 0
504 4 0 0 0 0

827 0 0 827
511 5 26 0 0 26
512 6 25 0 0 25
513 7 0 0 0 0
518 8 776 0 0 776

2 577 0 0 2 577
521 9 1 928 0 0 1 928
524 10 619 0 0 619
525 11 0 0 0 0
527 12 27 0 0 27
528 13 3 0 0 3

1 0 0 1
531 14 1 0 0 1
532 15 0 0 0 0
538 16 0 0 0 0

62 0 0 62
541 17 0 0 0 0
542 18 0 0 0 0
543 19 0 0 0 0
544 20 0 0 0 0
545 21 16 0 0 16
546 22 0 0 0 0
548 23 0 0 0 0
549 24 46 0 0 46

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 
504/2002 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
k 31.12.2012
(v celých tis. Kč) Název účetní jednotky

Nadační fond J&T  
IČO Pobřežní  294/14

27162524 Praha 8
186 00

Číslo 
účtu Název ukazatele Číslo 

řádku

Činnosti

III. Osobní náklady celkem

A. NÁKLADY
I. Spotřebované nákupy celkem

Spotřeba materiálu
Spotřeba energie
Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek
Prodané zboží

II. Služby celkem

Opravy a udržování
Cestovné
Náklady na reprezentaci
Ostatní služby

Ostatní pokuty a penále

Mzdové náklady
Zákonné sociální pojištění
Ostatní sociální pojištění
Zákonné sociální náklady
Ostatní sociální náklady

IV. Daně a poplatky celkem

Daň silniční
Daň z nemovitostí
Ostatní daně a poplatky

V. Ostatní náklady celkem

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz
1

Odpis nedobytné pohledávky
Úroky 
Kursové ztráty
Dary
Manka a škody
Jiné ostatní náklady

Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu k 31.12.2012 (v celých tis. Kč)



www.nadacnifondjt.cz

41

hlavní hospodářská celkem
5 6 7 8

86 0 0 86

551 25 54 0 0 54

552 26 0 0 0 0
553 27 0 0 0 0
554 28 0 0 0 0
556 29 32 0 0 32
559 30 0 0 0 0

0 0 0 0

581 31 0 0 0 0
582 32 0 0 0 0

0 0 0 0
595 33 0 0 0 0

3 759 0 0 3 759

0 0 0 0
601 1 0 0 0 0
602 2 0 0 0 0
604 3 0 0 0 0

0 0 0 0
611 4 0 0 0 0
612 5 0 0 0 0
613 6 0 0 0 0
614 7 0 0 0 0

0 0 0 0
621 8 0 0 0 0
622 9 0 0 0 0
623 10 0 0 0 0
624 11 0 0 0 0

397 0 0 397
641 12 0 0 0 0
642 13 0 0 0 0
643 14 0 0 0 0
644 15 317 0 0 317
645 16 0 0 0 0
648 Zúčtování fondů 17 0 0 0 0
649 18 80 0 0 80

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek celkem

Číslo 
účtu Název ukazatele Číslo 

řádku

Činnosti

Účtová třída 5 celkem ( řádek 1 až 33 )

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
Zůstatková cena prodaného dlouhodobého 
nehmotného a hmotného majetku
Prodané cenné papíry a podíly
Prodaný materiál
Tvorba rezerv
Tvorba opravných položek

VII. Poskytnuté příspěvky celkem

Poskytnuté příspěvky zúčtované mezi organizačními 
složkami
Poskytnuté členské příspěvky      

VIII. Daň z příjmů celkem celkem

Dodatečné odvody daně z příjmů

III. Aktivace celkem

B. VÝNOSY
I. Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem

Tržby za vlastní výrobky
Tržby z prodeje služeb
Tržby za prodané zboží

II. Změna stavu vnitroorganizačních zásob celkem

Změna stavu zásob nedokončené výroby
Změna stavu zásob polotovarů
Změna stavu zásob výrobků
Změna stavu zvířat

2

Aktivace materiálu a zboží
Aktivace vnitroorganizačních služeb
Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku
Aktivace dlouhodobého hmotného majetku

IV. Ostatní výnosy celkem

Smluvní pokuty a úroky z prodlení
Ostatní pokuty a penále
Platby za odepsané pohledávky
Úroky
Kursovné zisky

Jiné ostatní výnosy



www.nadacnifondjt.cz

42

hlavní hospodářská celkem
5 6 7 8

0 0 0 0

652 19 0 0 0 0
653 20 0 0 0 0
654 21 0 0 0 0
655 22 0 0 0 0
656 23 0 0 0 0
657 24 0 0 0 0
659 25 0 0 0 0

1 233 0 0 1 233

681 26 0 0 0 0
682 27 1 233 0 0 1 233
684 28 0 0 0 0

2 129 0 0 2 129
691 29 2 129 0 0 2 129

3 759 0 0 3 759
0 0 0 0

591 Daň z příjmů 65 0 0 0 0
0 0 0 0

999 17 623 0 0 17 623

Odesláno dne:                        Razítko:                                 Podpis vedoucího úč.jednotky:

Odpovídá za údaje:

Telefon:

V. Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opravných položek celkem

Číslo 
účtu

Název ukazatele Číslo 
řádku

Činnosti

VII.  Provozní dotace celkem

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného 
majetku
Tržby z prodeje cenných papírů a podílů
Tržby z prodeje materiálu
Výnosy z krátkodobého finančního majetku
Zúčtování rezerv
Výnosy z dlouhodobého finančního majetku
Zúčtování opravných položek

VI. Přijaté příspěvky celkem

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami
Přijaté příspěvky (dary)
Přijaté členské příspěvky

3

Provozní dotace
Účtová třída 6 celkem ( řádek 1 až 29 )
C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM

D. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PO ZDANĚNÍM
Kontrolní číslo

31.5.2013

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz



www.nadacnifondjt.cz

43

 
Nadační fond J&T                                                                                     Příloha k 31.12.2012 
 
 
 

1 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nadační fond J&T 
 
 
 

Příloha v plném rozsahu tvořící součást  
účetní závěrky 

 
k 31.12.2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyhotoveno dne: 
 
 

Podpis statutárního orgánu 
účetní jednotky: 

Osoba odpovědná za účetní závěrku  
(jméno, podpis): 

 
31.5.2013 
 

Gabriela Lachoutová Pavla Kellnerová 

 
 

Příloha v plném rozsahu tvořící součást účetní závěrky k 31.12.2012



www.nadacnifondjt.cz

44

 
Nadační fond J&T                                                                                     Příloha k 31.12.2012 
 
 
 

2 

 
OBSAH 
 
1. OBECNÉ INFORMACE 
1.1. Popis účetní jednotky 
1.2. Změny a dodatky provedené v uplynulém účetním období v obchodním rejstříku 
1.3. Členové správní a dozorčí rady k 31.12.2012 
1.4. Údaje o osobních nákladech a odměnách  
 
 
2. OBECNÉ ÚČETNÍ ZÁSADY 
2.1. Zásoby 
2.2. Dlouhodobý hmotný majetek 
2.3. Pohledávky 
2.4. Devizové operace 
2.5. Účtování nákladů a výnosů 
2.6. Daň z příjmů 
2.7. Postupy účtování o darech 
2.8. Náklady související se správou nadačního fondu 
 
 
3. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K ROZVAZE A VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY 
3.1. Pohledávky 
3.2. Krátkodobý finanční majetek 
3.3. Dlouhodobý hmotný majetek 
3.4. Ostatní aktiva 
3.5. Vlastní zdroje 
3.6. Závazky 
3.7. Ostatní pasiva 
3.8. Daň z příjmů 
3.9. Informace o činnosti nadačního fondu 
3.10. Výnosy běžného roku 
3.11. Události po datu účetní závěrky 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.nadacnifondjt.cz

45

 
Nadační fond J&T                                                                                     Příloha k 31.12.2012 
 
 
 

3 

1. OBECNÉ INFORMACE 

 
1.1. Popis účetní jednotky 
 
Název: Nadační fond J&T  

Sídlo: Pobřežní 297/14, 186 00 Praha 8 

IČ: 271 62 524 

Právní forma:  nadační fond 

Registrace:  Městský soud v Praze oddíl N, vložka 527 

Datum vzniku: 24. června 2004 

Účel nadačního fondu:  

- podpora humanitárních aktivit právnických a  fyzických osob sledujících obecně prospěšné cíle zejména 

se zaměřením na podporu projektů a aktivit sociálního charakteru 

- podpora fyzicky a mentálně postiženým dětem, dětem nemocným a sociálně slabým, ohroženým dětem 

a dětem v dětských domovech za účelem prohloubení všestranné péče o ně 

- podpora zvířecích útulků 

Rozvahový den:  31.12.2012 

 

 Zřizovatel:  Ing. Patrik Tkáč 
 Gabriela Lachoutová 
 
Nadační jmění:  Kč 100 000,- 
 
Vklad:   Gabriela Lachoutová  Kč 50 000,- 
 Ing. Patrik Tkáč Kč 50 000,- 
 
 
1.2.  Změny a dodatky provedené v uplynulém účetním období v nadačním rejstříku 
 

V účetním období 1.1.2012 – 31.12.2012 nebyly provedeny žádné změny v nadačním rejstříku. 
 
1.3.  Členové správní a dozorčí rady k  31.12.2012 
 
Správní rada Dozorčí rada 
 
Gabriela Lachoutová   předseda RNDr. Marta Tkáčová  předseda 
Ing. Patrik Tkáč  člen Ing. Andrea Tkáčová     člen 
Ing. Ivan Jakabovič  člen Ing. Taťána Turziková   člen 
 
 
Jménem nadačního fondu jedná každý člen správní rady samostatně. Podepisování jménem nadačního fondu se 
děje tak, že k názvu nadačního fondu připojí svůj podpis člen správní rady. 
 
 
 



www.nadacnifondjt.cz

46

 
Nadační fond J&T                                                                                     Příloha k 31.12.2012 
 
 
 

4 

 
 
1.4.  Údaje o osobních nákladech a odměnách 
 

Celkem 
Z toho členové řídících 

orgánů 
Správní a dozorčí rada 

 
2012 2011 2012 2011 2012 2011 

Průměrný přepočtený počet 
zaměstnanců 

5 4 -- -- -- -- 

Osobní náklady:   
mzdy 
sociální a zdravotní  
pojištění 

 
1 928 tis. Kč 
619 tis. Kč 

 
1 546 tis. Kč 
344 tis. Kč  -- -- -- -- 

Odměny správní a dozorčí 
rady 

-- -- -- -- -- -- 

 
 
 
2. OBECNÉ ÚČETNÍ ZÁSADY 
 
Přiložená účetní závěrka byla sestavena ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, 
a navazujících předpisů pro účetnictví účetních jednotek, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, 
především vyhlášky č. 504/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví 
a Českými účetními standardy č. 401 - 414.  
 
Příloha se v jednotlivých bodech zaměřuje na významné částky. Tam kde je to účelné, uvádí se (srovnatelné) 
údaje za minulé účetní období. Pokud jsou údaje v účetní závěrce z důvodů změny metodiky nebo organizačních  
změn nesrovnatelné, je v jednotlivých oddílech Přílohy uveden komentář k těmto změnám. 
 
Účetní závěrka byla vypracována na principu historických cen. 
 
 
2.1.  Zásoby 
 
Materiál a zboží je oceňováno v pořizovacích cenách. Pořizovací cena zahrnuje cenu pořízení, celní poplatky, 
skladovací poplatky a dopravné za dodání. Materiál a zboží získané bezplatně se oceňuje reprodukční cenou.  
 
2.2. Dlouhodobý hmotný majetek 
 
Majetek pořízený nákupem je oceňován v cenách podle §47 vyhl. 500/2002 Sb.  
Odpisování – Dlouhodobý hmotný majetek se odpisuje na základě pořizovací ceny a předpokládané živnosti (viz. 
Tabulka). Odpisy jsou rovnoměrné měsíční, první odpis se uplatňuje v měsíci následujícím po datu zařazení do 
používání. 
 
Předpokládaná životnost: 

Druh majetku Účetní odpisy /životnost 
Dopravní prostředky 5 let 

 
2.3.  Pohledávky 
 
Pohledávky se účtují ve své nominální hodnotě.  
 
2.4.  Devizové operace 
 
Nadační fond používá pro přepočet majetku, závazků a pohledávek v cizí měně na Kč aktuální kursy ČNB – 
v okamžiku pořízení majetku či vzniku závazků a pohledávek. Realizované kursové zisky a ztráty se účtují do 
výnosů nebo nákladů běžného roku. Aktiva a pasiva v zahraniční měně jsou k rozvahovému dni přepočítávána 
podle devizového kurzu vyhlášeného ČNB.   



www.nadacnifondjt.cz

47

 
Nadační fond J&T                                                                                     Příloha k 31.12.2012 
 
 
 

5 

 
 
2.5.  Účtování nákladů a výnosů 
 
Náklady a výnosy se účtují časově rozlišené, tj. do období, s nímž časově i věcně souvisejí.  
 
2.6.  Daň z příjmů 
 
Splatná daň z příjmů se počítá za pomoci platné daňové sazby z účetního zisku zvýšeného nebo sníženého  
o trvale nebo dočasně daňově neuznatelné náklady a nezdaňované výnosy. 
 

 
Tvorba rezervy na daň z příjmů bude poslední účetní operací před uzavřením účetních knih v případě, že 
okamžik sestavení účetní závěrky nastane dříve než okamžik stanovení výše daňové povinnosti: výše rezervy byla 
stanovena na základě výpočtu přibližné daňové povinnosti z dostupných údajů. 

 
 
2.7.  Postupy účtování o darech 
 
Přijaté peněžní a nepeněžní dary, jejichž účel není specificky určen, jsou účtovány do výnosů. Dary, které jsou 
účelově vymezeny, jsou účtovány na účet 911 – Fondy, které tvoří součást vlastních zdrojů v rozvaze. 
 
 
2.8.  Náklady související se správou nadačního fondu 
 
Náklady související se správou nadačního fondu zahrnují náklady související s provozem nadačního fondu. 
 
 
 
3.  DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K ROZVAZE A VÝKAZU ZISKU A ZTRÁT 
 
 
3.1.  Pohledávky 
 
Nadační fond J&T neměl k 31.12.2012 a 31.12.2011 pohledávky po lhůtě splatnosti, pohledávky kryté podle 
zástavního práva nebo jištěné jiným způsobem. 
 
 Stav k 31.12.2012 

v tis. Kč 
Stav k 31.12.2011 

v tis. Kč 
Odběratelé -- 15 
Poskytnuté provozní zálohy 4 3 
Jiné pohledávky 432 970 
 - z toho půjčka OS Šanca pre nechcených  128 
 - z toho půjčka Magdaleniu 432 842 
Nárok na dotaci 4 968  -- 
Celkem 5 404 988 
 
3.2.   Krátkodobý finanční majetek 
 
Finanční prostředky jsou vedeny na běžných účtech v CZK, EUR a USD.  
 
 Stav k 31.12.2012 

v tis. Kč 
Stav k 31.12.2011 

v tis. Kč 
Peníze 1 -- 
Účty v bankách 20 181 34 668 
Krátkodobý finanční majetek -- -- 
Celkem 20 182 34 668 



www.nadacnifondjt.cz

48

 
Nadační fond J&T                                                                                     Příloha k 31.12.2012 
 
 
 

6 

 
 
3.3. Dlouhodobý hmotný majetek 
 

 Dopravní prostředky Celkem DHM 
Pořizovací cena:   
Stav k 1.1.2012 270 270 
Přírůstky    
Převody   
Úbytky   
Stav k 31. 12. 2012 270* 270 
Oprávky:   
Stav k 1.1.2012 31 31 
Roční odpis 54 54 
Stav k 31. 12. 2012 85 85 
Účetní zůstatkové hodnoty:   
Stav k 1.1.2012 239 239 
Stav k 31. 12. 2012 185 185 
*V květnu 2011 byl pořízen služební automobil v pořizovací ceně 270 tis. Kč. Měsíční odpisy činí 5 tis. Kč, doba 
odpisování byla stanovena na 5 let. 
 
3.4.  Ostatní aktiva 
 
Jako ostatní aktiva Nadační fond J&T k 31.12.2012 vykazuje příjmy příštích období ve výši 6 tis. Kč z titulu 
kreditních úroků na bankovních účtech (31.12.2011 – 20 tis. Kč) a dále náklady příštích období ve výši 4 tis. Kč 
(31.12.2011 – 9 tis. Kč). 
 
 
3.5.  Vlastní zdroje 
 
 Vlastní 

jmění 
Fondy Neuhrazená 

ztráta min. let 
Zisk/-ztráta 

běžného období 
Celkem 

Zůstatek k 1.1.2012 100 37 167 -1 468 -- 35 799 

Změna stavu fondů -- -15 203 -- -- -15 203 

Převod ztráty minulého 
období 

-- -- -- -- -- 

Ztráta za rok 2012 -- -- -- -- -- 

Zůstatek k 31.12.2012 100 21 964 - 1 468 -- 20 596 

 
 
3.6.  Závazky 
 
 Stav k 31.12.2012 

v tis. Kč 
Stav k 31.12.2011 

v tis. Kč 
Dodavatelé 158 -- 
Zaměstnanci 120 96 
Závazky k institucím SZ a ZP 54 32 
Daň z příjmů -- -- 
Ostatní přímé daně 12 3 
Jiné závazky 34 1 
Celkem 378 132 
 
 
K 31.12.2012 ani k 31.12.2011 nevykazuje Nadační fond J&T žádné dohadné účty pasivní. Od roku 2006 není 
dohadná položka na audit tvořena a související náklad je účtován do období provedení prací.  



www.nadacnifondjt.cz

49

 
Nadační fond J&T                                                                                     Příloha k 31.12.2012 
 
 
 

7 

 
Nadační fond J&T neměl k 31. 12. 2012 ani k 31. 12. 2011 závazky kryté zástavním právem. 
 
 
3.7.  Ostatní pasiva 
 
Nadační fond J&T má k 31.12.2012 výdaje příštích období ve výši 4 tis. Kč (31.12.2011 – 3 tis. Kč). Dále 
organizace eviduje položku výnosy příštích období ve výši 4 968 tis. Kč. Jedná se o časové rozlišení nároku na 
přijatou provozní dotaci (k 31.12.2011 - 0 Kč). 
 
 
3.8.  Daň z příjmů 
 
Nadační fond J&T netvořil k 31.12.2012 rezervu na daň z příjmů právnických osob. 
  
 
3.9. Informace o činnosti nadačního fondu  
 
Činnost nadačního fondu byla v běžném účetním období v souladu s jeho statutem. Seznam poskytnutých 
příspěvků a přijatých darů bude uveden ve výroční zprávě. 
 
 
3.10.  Výnosy běžného roku  
 
 K 31.12.2012 (v tis. Kč) K 31.12.2011 (v tis. Kč) 
Úroky 317 347 
Kursové zisky -- 3 
Ostatní výnosy 80 261 
Přijaté příspěvky (dary) 1 233 2 605 
Přijaté provozní dotace 2 129  -- 
Celkem 3 759 3 216 
 
 
3.11.  Události po datu účetní závěrky 
 
K datu sestavení účetní závěrky nejsou správní radě nadačního fondu známy žádné významné následné události, 
které by ovlivnily účetní závěrku k 31. prosinci 2012. 
 



www.nadacnifondjt.cz

50

Zpráva nezávislého auditora



www.nadacnifondjt.cz

51



Kontaktní adresa

Nadační fond J&T
Prosek Point
Prosecká 64

Praha 9
Česká republika

 
Tel.: +420 221 710 374

nadacnifondjt@nadacnifondjt.cz

www.nadacnifondjt.cz


